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جای خالی بومیان در صنایع

گروه خبر // شرکت فولاد هرمزگان در بین 
پایین ترین   ، شرکت های فولادی همرده 
بهای تمام شده در تولید محصول را طبق 
اطلاعات استخراج شده از سایت کدال 

داشته است . 
   به گزارش خبرنگار دریا ؛ مدیرعامل فولاد 
هرمزگان در جلسه آنالیز بهای تمام شده این 
شرکت با بیان این مطلب ، این موفقیت را ناشی 
 از اجرای برنامه کاهش هزینه ها در تولید ، 
بومی سازی قطعات  و بومی گزینی در خرید 
قطعات مواد مصرفی، استفاده از شرکت های 
و مدیریت صحیح هزینه های مصرفی در کنار همکاری با دانشگاه ها و متخصصین داخلی ، دانش بنیان و توان علمی آن ها در حوزه تولید، 

انگیزه بالای کارکنان برای تولید دانست. وی 
ضمن تبریک به همکاران خود، بر ادامه روند 
فعلی و استفاده از تمام ظرفیت های مذکور در 
کاهش هزینه ها تاکید کرد.  مدیرعامل فولاد 
هرمزگان با تبریک روز ملی کیفیت ،تختال 
تولیدی در این شرکت را قابل رقابت در 
بازارهای جهانی عنوان کرد.  وی ضمن تاکید 
بر حفظ روند فعلی و حفاظت از منافع ذینفعان 
شرکت اظهار امیدواری کرد با اجرای طرح های 
توسعه ای در فولاد هرمزگان ، سهم این شرکت 
از تولید فولاد کشور بیشتر و نقش آن در تولید 

ملی و اقتصاد کشور پررنگ تر گردد.

در بین فولادی های همرده ؛ فولاد هرمزگان پرچمدار کاهش هزینه ها 

نبود نظارت بر توزیع ارز 4200 تومانی 
4مهم‌ترین سبب ایجاد رانت و فساد 
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گروه خبر // مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان گفت: از زمان شیوع کرونا، حمایت مالیاتی فعالان اقتصادی 
و بخش تولید اجرایی شد. 

    به گزارش خبرنگار دریا شاکررضا مریدی افزود : با توجه به گذشت بیش از یکسال و نیم از شیوع بیماری 
کرونا در کشور که همه امور و شئونات کشور علی الخصوص امور اقتصادی، بخش تولید و معیشتی و کشور را 
تحت تاثیر خود قرارداده؛ در این راستا رهبرمعظم انقلاب در اقدامی هوشمندانه، هدفمند ،با درایت و دور اندیشی 
همیشگی خود به جهت تذکر اهمیت حمایت از تولید ملی به عنوان مولفه ای مهم در اقتصاد ملی، سال 1400را 

سال » تولید،حمایت ها و مانع زدایی ها« نام‌گذاری کردند. 
  مریدی گفت: این نامگذاری عالمانه و مدبرانه، یک بار دیگر همه نگاه‌ها را متوجه اهمیت حمایت از تولید نمود.

وی خاطرنشان کرد : با توجه به اینکه پس از همه گیری ویروس کرونا و به دلیل شرایط ناشی آن ، بخش قابل 
توجه ای از مشاغل وکسب و کار کشور بطور متناوب مجبور به تعطیلی کامل فعالیتهای خود شده اند و بخش 
بزرگ دیگری حتی تا این زمان به حالت نیمه تعطیل درآمده اند، از این رو ضرر و زیان زیادی متوجه واحدهای 

تولیدی به ویژه واحدهای خرد گردید.

مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان تاکید کرد 

حمایت مالیاتی 
از فعالان اقتصادی و تولیدی در کرونا

حمایت واقعی و مصرانه از تولید و تولیدکننده ، بیش از پیش در دستور کار قرار دارد

معاون وزیر صمت  خبر داد

ساخت 2 فروند شناور 38 هزار تنی
 در ایزوایکو ؛ به زودی

صفحه 2 را بخوانید

ادامه از تیتر یک //
   مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان گفت:  
علاوه بر اهمیت همیشگی تولید ملی برای 
رشد و شکوفایی و رفع وابستگی اقتصاد 
کشوربه درآمد های ناپایدار و غیر مطمئن، 
در این شرایط خاص کرونایی،حمایت از 
تولید به ضرورتی انکارناپذیر و دارای 
اهمیتی دوچندان به جهت نجات اقتصاد 
شده است.وی افزود:  در راستای امتثال 
اوامر مقام معظم رهبری و تاکیدات 
 معظم له بر این حقیقت که در بحبوحه 
تحریم های ظالمانه و شرایط کنونی کشور 
و  عدم امکان نیل به اقتصاد غیر نفتی بدون 
ارتقای  تولیدملی، متولیان امر، حمایت 
واقعی و مصرانه از تولید و تولیدکننده را 
بیش از پیش در دستور کار و مورد توجه 

قرار داده اند.
  وی افزود: در این خصوص نظام مالیاتی 
کشور نیز بعنوان بازویی توانمند و کارآمد 
در رشد اقتصاد ملی که بطور مستقیم و 
غیر مستقیم با همه بخش های اقتصادی و 
خصوصاً بخش های تولیدی در تعامل و 
ارتباط می باشد، نیز در زمینه بکارگیری 
راهکارهای موثر در امر ارتقاء و جهش 
تولید از طریق توسعه درآمدهای مالیاتی 
بدون افزایش بار مالیاتی تولید با بکار 
بردن روش هایی از قبیل  اصلاح نظام 
مالیاتی از طریق اصلاح قانون، توسعه 
سیستم‌ها و نظام های هوشمند و... را در 
دستور کار قرارداد و مراحل اجرایی آن را 
آغاز نموده است.مریدی گفت: در همین 
راستا به جهت رعایت حقوق مودیان  
مالیاتی و حمایت ازواحدهای تولیدی و 
غیر تولیدی و رفع مشکلات مالیاتی آنها، 
دستورالعمل سازمان امور مالیاتی موضوع 
مالیات مقطوع عملکرد سال ۱۳۹۹ برخی 
از صاحبان مشاغل در اجرای تبصره ماده 
مصوب1394/04/31  اصلاحی   ۱۰۰
قانون مالیاتهای مستقیم با رعایت مفاد بند 
ع تبصره ۶ قانون بودجه سال ۱۴۰۰ کل 
کشور طی نامه شماره 511/1400/200 

مورخ1400/03/17 توسط رئیس کل 
سازمان امور مالیاتی کشور ابلاغ گردید.

وی گفت: در صورت استفاده بهینه مودیان 
مالیاتی از این توافق و تسهیلات، علاوه 
 بر حذف رسیدگی های علی الرأس و 
صرفه جویی در زمان و هزینه ،بحث 
کشف و شناسایی منابع فرار مالیاتی با 

قدرت بیشتری پیگیری خواهد شد.
  مدیر کل امور مالیاتی هرمزگان گفت: 
همچنین سازمان امورمالیاتی به منظور 
حفظ و ارتقای شرایط واحدهای تولیدی، با 
ارائه تسهیلاتی مانند تقسیط های بلندمدت 
و پلکانی، بخشودگی 100درصدی جرایم، 
قبولی دفاتر واحدهای تولیدی، برگزاری 
دوره های آموزشی رایگان جهت ارتقای 
سطح آگاهی مودیان از تکالیف قانونی 
خود، تشکیل کارگروه ویژه جهت رفع 
مشکلات مودیان مالیاتی و.... زمینه هایی 
موثر در خصوص ایجاد شفافیت و آرامش 
برای کسبه فعالین عرصه های تولیدی 

فراهم نموده است.
   وی اظهار داشت: همچنین بر اساس 
تصمیمات جلسه ستاد ملی مبارزه با 
کرونا، در خصوص کسب و کارهای 
به شدت آسیب دیده از کرونا در حوزه 

مالیات، تسهیلات مالیاتی زیر طی 
بخشنامه ای توسط رییس کل سازمان 
امورمالیاتی جهت اجرا به ادارات امور 

مالیاتی سراسر کشور ابلاغ گردیده است:
  مریدی اظهار داشت : صدور، تجدید 
و یا تمدید پروانه کسب و کار اشخاص 
حقیقی و حقوقی، موضوع ماده 
تا  مالیات‌های مستقیم  قانون   )۱۸۶(
تاریخ1400/06/31 نیاز به استعلام و 
ارائه گواهی پرداخت یا ترتیب پرداخت 

بدهی مالیاتی قطعی شده، نخواهد داشت.
وی افزود: صنوف به شدت آسیب‌دیده از 
ویروس کرونا که فهرست آنها به تصویب 
کارگروه مقابله با پیامدهای اقتصادی 
ناشی از شیوع ویروس کرونا می‌رسد، 
از بخشودگی کامل جرایم مربوط به عدم 
تسلیم اظهارنامه مالیات بر ارزش افزوده 
اشخاص حقیقی در موعد مقرر قانونی 
برای دوره‌های دوم و سوم سال ۱۳۹۹ 

برخوردار می‌شوند.
  وی گفت: درخصوص صنوف یاد 
شده، اقساط معوق و سررسید شده 
مالیات بر عملکرد و مالیات بر ارزش 
افزوده طی سال ۱۳۹۹ آنان حداکثر تا 
تاریخ1400/03/31 امهال خواهد‌گردید.

گروه خبر // نفتکش توقیف شده ساتیس پس از تخلیه نفت 
جمهوری اسلامی ایران، در بندرعباس، با حکم قضایی آزاد 

شد.
    بنا به اعلام سپاه نیوز، در پی اقدام به موقع و مقتدرانه دریادلان 
جان بر کف سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در شکست عملیات 
ارتش تروریستی امریکا برای حمایت از سرقت نفت ایران در 
دریای عمان صبح چهارشنبه حماسه‌سازان این رخداد باشکوه و 
تاریخی، همراه با سردار دریادار پاسدار علیرضا تنگسیری فرمانده 
نیروی دریایی سپاه و جمعی دیگر از فرماندهان و مسئولین این 
نیرو با حضور در ستاد فرماندهی کل سپاه با سردار سرلشکر 
پاسدار حسین سامی فرمانده کل سپاه دیدار و از آنان تجلیل 
به عمل آمد.سرلشکر حسین سامی در این دیدار با اشاره 
به ماندگاری این نبرد افتخارآمیز در تاریخ اسام گفت: شما با 
خلق این حماسه بزرگ زبان ما و ملت ایران برای تحقیر هیمنه 
خودساخته امپراطوری درحال زوال و احتضار رژیم تروریستی 
امریکا را گشوده‌تر و قوی‌تر کردید و توانستید زیبایی غلبه »فئه 
قلیل بر فئه کثیر« را در متن و بطن یک واقعه کم نظیر ترسیم 
کنید.وی افزود: این پیروزی بزرگ هرچند به لحاظ جغرافیا و 
وسعت مکان بسیار محدود و کوچک بود، اما از نظرگاه شعاع 
تحقیر دشمن، بسیار گسترده عمل کرد.فرمانده کل سپاه با بیان اینکه 
شخصیت کشور‌ها و ملت‌ها به رخداد‌ها و ایام خاص تاریخی 
آن شناخته می‌شوند، خاطرنشان کرد: تاریخ اسلام را یوم الله‌ها 
ساخته‌اند؛ میلاد و هجرت پیامبر، عید سعید قربان، نبرد‌های بدر، 
حنین، خیبر، احد و جنگ‌های امام حسن مجتبی )ع( با سپاه شام 
 و به ویژه عمیق‌ترین رویداد تاریخ بشر عاشورای ۶۱ هجری که 
توصیف کننده اسام و امت اسلامی است، نشان می‌دهد اسلام 
میدان نبردی جز مصاف با مستکبران و ظالمان ندارد، هرچند 
همواره مسلمانان نسبت به مستکبران در عده و عُده حداقلی 
بوده‌اند، اما با سلاح جهاد و شهادت بسیاری از قدرت‌ها را تسلیم 
و مقهور عظمت خود ساخته‌اند.سلامی تصریح کرد: تاریخ انقلاب 
اسلامی را هم مانند تاریخ اسلام با یوم الله‌ها ساخته‌اند و یوم الله 
۱۷ ربیع که از این پس حماسه دریادلان سپاه پاسداران انقلاب 
اسلامی در مواجهه با آمریکایی‌ها بر پیشانی آن می‌درخشد، در 
امتداد ۱۵ خرداد، ۱۳ آبان، ۹ دی، سوم‌خرداد، ۲۲ بهمن و... از 
یوم الله‌های فراموش ناشدنی و افتخار آمیز این سرزمین به شمار 
خواهد رفت.وی با تاکید بر اینکه یوم‌الله ۱۷ ربیع، شخصیت و 
هویت ایران عزیز را می‌سازد، یادآور شد: روز دستگیری 
تفنگداران متجاوز آمریکایی، روز توقیف کشتی و دستگیری 

تفنگداران متجاوز انگلیسی، روز انهدام پهپاد پیشرفته جاسوسی و 
راهبردی گلوبال‌هاوک آمریکا هم در زمره یوم الله‌ها و رخداد‌های 
تراز بین‌المللی قرار دارد، که در سایه الطاف الهی رقم خورد و 
در تاریخ افتخارات ایران اسلامی جاودانه خواهد ماند.فرمانده کل 
سپاه برخی اتفاقات و رویداد‌های بزرگتر که در زمان مقتضی بیان و 
رسانه‌ای خواهد شد را از دیگر یوم الله‌ها و رخداد‌های افتخارآمیز، 
غرورآفرین و تاریخ ساز برای ملت ایران دانست و تصریح کرد: 
در ماجرای اخیر و در صحنه شکوهمند اقدام جان بر کفان شجاع 
نیروی دریایی سپاه در تصرف کشتی حامل نفت سرقت شده 
ایران پیش‌بینی دخالت امریکایی‌ها را کرده بودیم، لذا با سناریو و 
آمادگی‌های لازم وارد ماجرا شدیم.وی آرامش روحی و روانی، 
اعتماد به نفس و توکل فوق العاده بزرگ مردان نیروی دریایی 
سپاه برابر امریکایی‌ها را معنادار و حائز اهمیت و درخور بررسی 
و تحلیل توصیف کرد و گفت: حجم و شاکله فیزیکی تجهیزات و 
ساز و برگ‌های دشمن هر چند برابر تجهیزات ما بسیار بزرگ به 
نظر می‌رسید، اما این بزرگی صرفاً جنبه هندسی دارد و در این 
نابرابری‌ها این عنصر ایمان و اراده است که سرنوشت ساز می‌باشد 
و جهانیان دیدند که چنین هم شد و دریادلان سپاه و فرزندان 
ملت ایران با آرامش و سکینه قلبی و رفتار حرفه‌ای و منطقی 
و به دور از هرگونه احساس و هیجان چگونه زیبایی عظمت و 
شکوه و قدرت ایمان را به قوای دشمن که درون ناو‌های جنگی 
خود هراسان موضع گرفته بودند، دیکته کردند.سلامی کیفیت و 
آرایش نیرو‌های سپاه و امریکایی‌ها در این مواجهه دریایی را 
گزاره‌ای دانست که دنیا آن را به خوبی درک و با تجزیه و تحلیل 
آن بیش از پیش به قدرت پاسداران انقلاب پی برده است.فرمانده 
کل سپاه افزود: من از رفتار حرفه‌ای شما تشکر می‌کنم که به دور 
از احساسات برابر دشمن، آرایش مناسب، مطمئن و هوشیارانه 
گرفتید و با تسلط و تفوق روحی به آن‌ها فهماندید که آماده هر 
گونه واکنشی هستید.وی عمل رزمندگان حماسه ساز دریایی سپاه 
که هرگونه واکنش تند را از دشمن سلب و امریکایی‌ها را وادار 
به عقب نشینی و ترک صحنه کرد را قابل تحسین قلمداد و تاکید 
کرد: این رفتار که منجر به تصرف و همراه سازی کشتی نفتکش 
در مسیر آب‌های ساحلی ایران شد، یک جنگ تمیز، بسیار موفق 
و به موقع بود که تجزیه و تحلیل آن ورزیدگی، مهارت و تمرکز 
بالا و اقتدار بالای نیرو‌ها را برجسته می‌سازد.سلامی با بیان اینکه 
اگر امریکایی‌ها در این ماجرا ذره‌ای توفیق برای خود قائل بودند 
فیلم آن را منتشر می‌کردند، افزود: معتقدم این کار الهی بود و این 
پیام را یادآوری کرد که مردم ایران نمی‌توانند شکست پذیر باشند.

وی در پایان با تجلیل و سپاس از رشادت، شجاعت، اقتدار و 
افتخارآفرینی دریادلان نیروی دریایی سپاه و تبریک این دستاورد 
بزرگ به رهبر عظیم الشأن انقلاب اسلامی )مدظله العالی(، ملت 
رشید و انقلابی ایران و آحاد پاسداران انقلاب اسلامی و نیرو‌های 
مسلح کشور تاکید کرد: ما باید خیلی قدرتمند باشیم؛ تصمیمات و 
اراده‌ها مهم و راهگشا هستند؛ ایمان نیرو‌ها را باید قدر بدانیم و 
بایستی تمامی همت و تلاش خود برای حفظ خویشتن داری و 
صلابت در مواجهه با حوادث بزرگ را به اذن الله به کار گیریم.در 
ابتدای مراسم نیز سردار دریادار پاسدار علیرضا تنگسیری فرمانده 
نیروی دریایی سپاه با تشریح روند اجرای مأموریت تصرف کشتی 
حامل نفت سرقت شده ایران در دریای عمان و نحوه رویارویی با 
ناو‌ها و شناور‌های ارتش رژیم تروریستی ایالات متحده آمریکا 
که برای حمایت از سارقان دریایی وارد صحنه شده بودند گفت: بر 
اساس پیش بینی‌ها و تمهیدات به عمل آمده ما خود را برای اجرای 
مأموریت بزرگ آماده کرده بودیم.وی افزود: پس از مدت‌ها کار 
اطلاعاتی و رصد دقیق و مستمر هنگامی که نفتکش حامل نفت 
سرقت شده ایران در حدود ۴۰ مایلی مقابل ساحل جاسک و در 
آب‌های بین المللی قرار داشت، یگان‌های منتخب، عملیات تصرف 
و انتقال نفتکش به آب‌های سرزمینی و ساحل کشورمان را آغاز 
کردند.دریادار تنگسیری با اشاره به اقدام امریکایی‌ها در رصد این 
نفت‌کش و نیز تحرک یگان‌های عملیاتی نیرو خاطرنشان کرد: با 
اجرای عملیات هلی برن و استقرار دریادلان سپاه روی عرشه 
کشتی؛ ناو‌های آمریکایی به صحنه نزدیک و در اطراف نفتکش 
آرایش جنگی گرفتند و با پرواز پهپاد‌ها و بالگرد هایشان برای 
جلوگیری از اجرای مأموریت ما در حمایت از سارقان نفت در 
دو نوبت به انجام عملیات پرداختند.فرمانده نیروی دریایی سپاه 
گفت: آمریکایی‌ها پس از ناکامی در مرحله اول که با استفاده از 
دو ناوشکن انجام شد؛ در مرحله دوم با وارد ساختن سه فروند 
شناور دیگر به صحنه تلاش کردند تا بتوانند با ایجاد وحشت بین 
نیرو‌های ما، شرایط را به نفع خود تغییر دهند، اما با لطف و عنایت 
الهی و هوشمندی، صلابت، اقتدار و شجاعت فرزندان ملت ایران 
طرفی نبستند و با پذیرش شکست مجبور به عقب نشینی و ترک 
صحنه شدند.وی در واکنش به ادعای آمریکایی‌ها مبنی بر اینکه ما 
تنها نظاره‌گر ماجرا بودیم، تاکید کرد: این یک دروغ بزرگ است؛ 
تصاویر منتشر شده به خوبی و به طور گویا و انکارناپذیر صحنه 
مواجهه را ترسیم کرده است، فاصله ناو‌های امریکایی با شناور‌ها و 
نیرو‌های ما به کمتر از ۳۰ متر رسیده بود. اگر قرار آن‌ها بر نظارت 
بود می‌توانستند از فواصل دورتر و یا حتی با بکارگیری هواپیما‌ها 
و پهپاد‌ها این کار را انجام دهند.به گزاش میزان ؛ گفتنی است؛ 
نفتکش توقیف شده ساتیس پس از تخلیه نفت جمهوری اسلامی 

ایران، در بندرعباس، با حکم قضایی آزاد شد.

مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان تاکید کرد 

حمایت مالیاتی از فعالان اقتصادی و تولیدی در کرونا

  

دادگستری  کل  رئیس   // گروه خبر 
فروند   ۲ توقیف  از  هرمزگان  استان 
شناور حامل سوخت قاچاق در 

جزیره قشم خبر داد. 
به گزارش خبرنگار دریا ؛ رئیس کل 
اظهار  هرمزگان  استان   دادگستری 
داشت: با هماهنگی مقام قضایی، 
مأموران پس از شناسایی ۲ فروند 
شناور لنج حامل سوخت قاچاق در 
سواحل جزیره قشم، نسبت به توقیف 

آنها اقدام کردند.
   علی صالحی همچنین با اعلام 
دستگیری ۵ نفر در این رابطه 

قصد  قاچاقچیان  کرد:  خاطرنشان 
داشتند با ایجاد تغییر در ساختار این 
 شناورها و تعبیه مخزن اضافه در عرشه، 
محموله های سوخت را به کشورهای 
حوزه خلیج فارس منتقل کنند که 
خوشبختانه با هوشیاری مأموران، 
نظر، شناسایی و  شناورهای مورد 

توقیف شدند.
وی در ادامه افزود: مبارزه با قاچاق به 
ویژه قاچاق سوخت از اولویت‌های مهم 
و مورد پیگیری مستمر در جهت رشد و 
شکوفایی اقتصاد کشور است و بر این 
اساس، شهروندان می‌توانند در صورت 

اطلاع از هر گونه فعالیت قاچاقچیان، 
مراتب را به قرارگاه عملیاتی پیشگیری 
و مقابله با قاچاق سوخت استان 

هرمزگان اطلاع دهند.
رئیس کل دادگستری استان هرمزگان 
در پایان با بیان اینکه مبارزه دستگاه 
قضایی با قاچاقچیان سوخت با هدف 
صیانت از منابع ملی به صورت قاطع و 
بی امان ادامه خواهد یافت، تأکید کرد: 
خوشبختانه با تشکیل قرارگاه عملیاتی 
پیشگیری و مقابله با قاچاق سوخت 
در استان و ایجاد تمرکز در اقدامات 
دستگاه های متولی، شاهد کارآمدسازی 

نظارت‌ها و تشدید برخورد با متخلفین 
می‌باشیم که این موضوع، سامان دهی 
عرضه سوخت و کنترل هوشمند مصرف 

را در پی داشته است.

رئیس کل دادگستری هرمزگان خبر داد 

توقیف ۲ فروند شناور حامل سوخت قاچاق در قشم 

ادامه در همین صفحه

هلاکت اشرار مسلح در عملیات 
ضربتی پلیس هرمزگان 

نفتکش توقیف شده ساتیس با حکم قضایی آزاد شد 

گروه خبر // تجهیزات فنی موردنیاز ۵ رشته آموزشی 
هنرستان‌های فنی و حرفه‌ای و کاردانش هرمزگان به این 

مراکز ارسال شد.

به گزارش خبرنگار دریا ، مدیرکل آموزش و پرورش هرمزگان 
گفت: این تجهیزات، برای استفاده رشته‌های مکانیک خودرو، برق، 
خیاطی، کامپیوتر و تاسیسات و به ارزش یک میلیارد و ۲۰۰ 

میلیون تومان است.به گفته ایرج بیت الهی؛ موتور خودرو، کامپیوتر، 
چرخ خیاطی و تابلو برق صنعتی از مهمترین تجهیزاتی است که به 

۴۴ هنرستان در ۱۷ منطقه آموزشی هرمزگان ارسال شده است.

ارسال تجهیزات فنی به هنرستان های فنی و حرفه ای هرمزگان 



 اجرای طرح سه شنبه های تکریم )شکوه مادری( 
در هرمزگان 

  گروه خبر // در راستاي اجراي طرح سه‌شنبه‌هاي تکريم تحت 
عنوان » شکوه مادري «، مدير و کارکنان ستاد فهماي هرمزگان از 
 مادر دانشجوي شهيد »اميدرضا گنجي پور سراجي« تجليل کردند.

به گزارش خبرنگار دریا ، طرح سه شنبه های تکریم با محوریت 
شکوه مادری از ابتدای سال جاری با هدف تجلیل از مادران 
شهیدپرور، مسجدی و فعال در سطح کانون های فرهنگی هنری 
مساجد کشور آغاز شده است.سه شنبه این هفته فرصت مناسبی 
بود که با مدیر و کارکنان ستاد هماهنگی کانون های فرهنگی هنری 
مساجد استان هرمزگان، به پاس ادب و تکریم مادران شهدا مهمان 
یکی از خانه‌های نورانی شهر شدیم و به دیدار مادر شهید »امیدرضا 
گنجی پور سراجی« که دانشجوی رشته الکتروتکنیک دانشگاه تهران 
 بود و در چهارم دی ماه سال 65 در عملیات کربلای چهار در
  ام الرصاص به شهادت رسید، رفتیم.وارد خیابان اسلام آباد، کوچه شهید 
گنجی پور سراجی در محله ای از محلات قدیمی شهر بندرعباس 
شدیم از دور تابلو حسینیه شهید امیدرضا گنجی پور سراجی 
خودنمایی می کرد، از خودرو پیاده شدیم و درب منزل را به صدا 
درآوردیم خواهر شهید در را به رویمان باز کرد و وارد منزل شدیم.

خانواده شهید در خانه ای قدیمی در محله ای از محلات بافت فرسوده 
 شهر که حال و هوای سادگی دوران قدیم را به رخ می کشد زندگی 
 می کنند، خانه چندان بزرگ نیست اما دل مادری که در آن زندگی 
می کند خیلی بزرگ و دریایی است.گویا چند روزی است که پدر شهید 
بیمار شده و در بیمارستان بستری است و فرزندان و نوه ها در کنار 
مادر شهید بودند و از وی پرستاری می کردند. پس از دقایقی » بلقیس 
شهابی پور احمدی «، مادر شهید با عصایی در دست با خوشرویی به 
اسقبالمان آمد و ضمن خوشامدگویی، با حوصله و بیانی شیوا به معرفی 
شخصیت و خاطراتی از پسر و برادر شهیدش و یکی از شهدای محله 
پرداخت.به گفته خودش خاطرات زیادی از فرزند و برادر شهیدش 
دارد که همه آنها شیرین است. او همچنین ایمان و اعتقاد راسخ، حجب 
و حیا، دوری از تعلقات دنیوی، توجه به نیازمندان، ولایت پذیری 
و عشق به شهادت در راه خدا را از مهمترین ویژگی های این دو 
 شهید برشمرد.حجت الاسلام » احمد پهلوانی «، مدیر ستاد هماهنگی
 کانون های فرهنگی هنری مساجد هرمزگان در این دیدار ضمن 
تکریم این مادر و خواهر شهید، دیدار با خانواده های شهدا را وظیفه 
دانست و گفت: آسایش و امنیت و هرآنچه امروز داریم مدیون خون 
شهداست.وی با اشاره به اینکه انقلاب ما با شهادت بوجود آمد و با 
شهادت حفظ شد و با شهادت استمرار خواهد یافت، افزود: حضور 
در جمع اعضای خانواده معظم شهدا عبادت محسوب می شود.مدیر 
ستاد فهمای هرمزگان به معرفی کانون های فرهنگی هنری مساجد 
و بخشی از عملکرد آنها پرداخت و عنوان کرد: نوجوانان و جوانان 
امروز با حضور در مساجد ادامه دهنده راه شهدا هستند.مادران شهدا 
شاهدانی بی‌‌‌ادعا هستند که با الهام از مکتب حضرت زهرا)س( با خدا 
معامله کرده و فرزندانشان را در راه حق و حقیقت راهی جبهه‌های نبرد 
با کفر کردند، چنین مادرانی مقام و جایگاهی ارزشمند نزد خدا دارند.

در بخشی از وصیت نامه این شهید که در گلزار شهدای بندرعباس 
آرمیده، آمده است: » به انقلاب اسلامی  وفادار و پایدار باشید، ما در 
دریایی از نور زندگی می کنیم و قدر این نور را نمی دانیم و این نور، 
نور ولایت فقیه است. امام را تنها نگذارید و خاموش کنندگان این نور 
 و کسانی که مذبوحانه سعی در خاموش کردن این نور می کنند را امان 
ندهند «.گفتنی است طرح سه‌شنبه‌های تکریم از سری برنامه‌های 
طرح ملی فهما است که امسال در قالبی متفاوت زمینه شناسایی و 

معرفی مادران شاخص و تأثیرگذار در مساجد را فراهم کرده است.
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سرمقاله

   از دهه های گذشته خوب بخاطر داریم که بیشتر مدیران صنایع 
در هرمزگان غیربومی و پروازی بودند و در هفته یا ماه فقط چند روز 
را به استان می آمدند و خانواده های شان را که به استان هم نمی 
آوردند. البته برخی از مدیران دستگاه های اجرایی هم حاضر نبودند 
در استان زندگی کنند واین مدیران هم در هفته فقط چند روز در استان 
بودند و بطور حتم چنین مدیرانی فقط از هرمزگان به عنوان سکوی 
پرش برای تصاحب مناصب بالاتر استفاده کردند. موضوع دیگر اینکه 
این مدیران در ادوار مختلف نیروهای مورد نیازشان را اتوبوسی از 
شهرهای خودشان می آوردند و نیروهای هرمزگانی را کمتر در این 
سال ها در صنایع می یافتید. در سال های اخیر اما با شروع انتقادات 
 از عدم بکارگیری نیروهای استان در صنایع، بیشتر این مدیران عنوان 
می کردند که نیروهای ماهر، تحصیلکرده و آموزش دیده ماهر موردنیاز 
صنایع در استان وجود ندارد که هم می توان گفت این دلیل قانع کننده 
 نبود و بخشی از نیروها در استان وجود داشت و از طرفی دیگر 
می توانستند با دانشگاه ها و اداره کل آموزش فنی وحرفه ای استان 
مذاکره و رایزنی کنند تا نیروهای مورد نیازشان را تربیت کنند که نه 
صنایع چنین دغدغه ای داشتند ونه دانشگاه ها و فنی و حرفه ای به 
این موضوع توجه کردند و متاسفانه اداره کل آموزش فنی وحرفه ای 
که می توانست در این حوزه نیروهای مورد نیاز صنایع را در کمترین 
زمان ممکن تربیت کنند که اینگونه عمل نکردند و مدیران غیربومی 
این مرکز مهارتی کمتر چنین دغدغه ای را داشتند و اگر دغدغه داشتند 
که حتی در محلات می رفتند و جوانان را تشویق به مهارت آموزی 
می کردند ونیروهای صنایع و بازار کار استان را تربیت می کردند که 
مدیران این مجموعه بیشتر به روزمرگی دچار شدند و حتی برخی 
مراکز دولتی فنی و حرفه ای در رکود وتعطیلی قرار گرفتند و انتظار 
می روند استاندار دولت سیزدهم در انتصاب مدیران مجموعه هایی 
 که می توانند در تربیت نیروی انسانی ماهر اثرگذار باشند، توجه 
ویژه ای داشته باشند تا جوانان ماهر استان تربیت شده و وارد صنایع 
 وبازار کار شوند. موضوع دیگر اینکه صنایع نباید حیاط خلوت 
برخی ها باشند و نه اینکه هیچگونه نظارتی بر آن ها نباشد که 
متاسفانه تاکنون بنظر می رسد در برخی موارد اینگونه بوده است و 
 انتقادات نمایندگان مجلس و رسانه ها از صنایع بایستی مورد توجه 
دستگاه های نظارتی قرار گیرد که متاسفانه تاکنون اینگونه نبوده 
است که در ماه های اخیر نیز که تخلفات برخی از صنایع اعلام 
شد، نه تنها دستگاه های نطارتی تاکنون سکوت اختیار کرده اند و 
 افکار عمومی مشاهده نکردند که چه اقدامی در این حوزه توسط 
دستگاه های نظارتی صورت گرفته است؛ بلکه برخی از سوت زنان 
تخلفات و فساد با برخورد نامناسب وحتی شکایت برخی صنایع از 
منتقدان و... مواجه شدند که این رویه بایستی تغییر یابد. دستگاه های 
نظارتی بایستی ذره بین نظارتی شان را در بخش های مختلف از جمله 
روابط عمومی صنایع هم ببرند و ببینند نحوه توزیع و ارسال آگهی های 
مناقصه ومزایده شان به کدام رسانه ها و چگونه است ودر این بخش 
نیز بایستی به رسانه های استان توجه ویژه ای شود و به شائبه های 

این بخش هم پاسخ داده شود.
    علی زارعی

جای خالی بومیان در صنایع
گروه خبر // در پی بارندگی های 
اخیر و طغیان رودخانه های فصلی، 
چند بخش از مسیر ارتباطی روستای 
دچار  رویدر  بخش  به  آباد  مهدی 
با دستور مهندس  آسیب شد که 
مهدی دوستی استاندار هرمزگان 

به مدیرکل راهداری و حمل و نقل 
جاده‌ای استان هرمزگان مقرر شد 

این محور به سرعت تکمیل شود.
  به گزارش خبرنگار دریا ، برآورد 
هزینه به منظور برگزاری مناقصه 
محور  اجرایی  عملیات  »تکمیل 
روستایی مهدی آباد از توابع بخش فین« 
انجام شده و با تامین اعتبار، این مسیر 
 تکمیل و به بهره‌برداری خواهد رسید.راه 
روستایی مهدی آباد از توابع بخش 

فین یکی از پروژه‌های نیمه‌تمام اداره 
کل راهداری و حمل و نقل جاده ای 
است که این مسیر از سمت روستای 
کیلومتر  بندرخمیر، ۱۲  بناب شهرستان 

طول دارد.
   خاکبرداری کل مسیر مورد اشاره 
 و زیرسازی بخش عمده‌ای از آن 
تاکنون انجام شده است و همچنین هفت 
کیلومتر از مسیر نیز سال گذشته در 
قالب طرح راه های روستایی آسفالت 

شده است.
   همچنین تکمیل عملیات اجرایی 
زیرسازی، ابنیه فنی و کانال های هدایت 
آب این مسیر به طول پنج کیلومتر 
باقی مانده است و با توجه به پیش‌بینی 
اعتبارات، تکمیل پروژه در سال جاری 

در دستور کار قرار گرفته است .
   این مسیر با توجه به اینکه در منطقه 
کوهستانی واقع شده، پس از خاکبرداری 
وضعیت مطلوبی پیدا کرده است اما در 

تنگه ای به طول ۶۰۰ متر که در بستر 
رودخانه وحشی و فصلی قرار دارد و 
بخش دیگر این مسیر قبل از روستا و 
در محل تلاقی با رودخانه شور به دلیل 
شدت آب برُدگی، پس از هر بارندگی با 
مشکل مواجه می شود.تکمیل عملیات 
اجرایی مسیر و رفع نواقص آن به منظور 
احداث دیوار و کانال های هدایت آب، 
در مرحله برآورد برای برگزاری مناقصه 

است.

پشت پرده سیاست 

  
توانگر: عده ای نماینده هزینه ساز باعث به حاشیه رفتن زحمات اکثریت نمایندگان می شوند 
نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسامی در نطق میان دستور خود در 
نشست علنی گفت: وقتی به کارنامه مجلس یازدهم نگاه می‌کنیم، می‌بینیم 
مجموعه‌ای از اقدامات بسیار بزرگ انجام داده است که مجالس دیگر اگر یکی 
از آن ها را تصویب می‌کردند، می‌گفتند دنیا را گرفتیم. از قانون اقدام راهبردی 
برای لغو تحریم‌ها تا قانون تسهیل صدور مجوزهای کسب و کار یا طرح تعارض 
منافع یا قانون مالیات بر خانه‌های خالی و همه ما به یاد داریم وقتی گزارش 
عملکرد یک ساله مجلس در محضر رهبر انقلاب ارائه شد، ایشان از عملکرد 
مجلس تقدیر ویژه کردند. مجتبی توانگر اظهار کرد: این همه اقدام قوی و بعضا 
تاریخی مجلس یازدهم درحالی است که متاسفانه عده‌ای نماینده هزینه‌ساز باعث 
می‌شوند زحمات اکثریت نمایندگان مجلس به حاشیه برود. شما می‌بینید که 
رهبرانقلاب از مجلس تقدیر می‌کنند اما گزارش یکی از کمیسیون‌های مجلس 
باعث می‌شود ایشان بخواهند این مسئله جبران شود. وی بیان کرد: البته رئیس 
مجلس نیز با آن که می‌توانست مثل خیلی‌ها، بر این تذکر درپوش بگذارد، آن 
را صریح و علنی مطرح کرد و نشان داد که ولایتمدار واقعی کسی است که در 
پیاده سازی نظرات رهبرانقلاب محاسبه سیاسی و بهانه تراشی نمی‌کند. من امروز 
می‌خواهم به بهانه تذکر آقا، نقدهایی به خودمان مطرح کنم، می‌خواهم از اقدامات 
»هزینه‌ساز«ی بگویم که کارهای خوب و مؤثر مجلس برای مردم را در برخی 
رسانه‌ها و شبکه‌های اجتماعی به حاشیه برده است. این نماینده مجلس ادامه 
داد: خطاب من اول به خودم است و بعد به دوستان و همکارانی که متأسفانه 
رویه‌شان، هزینه‌هایی را بر مجلس یازدهم تحمیل کرده است. توانگر افزود: یک 
نفر مصاحبه می‌کند که »نمایندگان خودشان هم نمی‌دانند به چه رأی می‌دهند 
و شب در تلویزیون می بینند!«؛ یک نفر در فلان کمیسیون رعایت ملاحظات 
حق‌الناس را نمی‌کند و رهبر انقلاب را ناگزیر از تذکر می‌کند؛ آن دیگری طرح 
فضای مجازی را به شکلی تنظیم می‌کند که خواسته یا ناخواسته مجلس را مقابل 
خواسته مردم عزیز ایران قرار می‌دهد؛ یک نفر دیگر برچسب دَست‌کاری به 
بودجه‌ای می‌زند که نتیجه زحمت شبانه‌روزی تمام نمایندگان است. وی بیان 
کرد: بودجه‌ای که با احکام ضد تبعیض و حمایت از محرومانی که دارد، از 
افتخارات مجلس محسوب می‌شود و آن نماینده، این کارنامه مهم مجلس را 
تحت‌الشعاع اقدام خود قرار می‌دهد یا یک عده به بهانه توافق با آژانس که همه 
خوب می‌دانیم نمی‌تواند خارج از هماهنگی با نهادهای بالادست امنیتی باشد، 
آش را آن‌قدر شور می‌کنند که اقدام تاریخی مجلس در تصویب قانون اقدام 
راهبردی را تحت تاثیر قرار می‌دهند. این نماینده تاکید کرد: آن هم در مجلسی 
که با افتخار تابلوی مجلس انقلابی را دارد. آیا انقلابی‌گری بدون اخلاق و 
عقلانیت، معنا و مفهوم دارد؟ توانگرگفت: برخی اقدامات نمایندگانِ هزینه‌ساز، 
متاسفانه تصویر کل مجلس را نتیجه کار کسانی نشان می‌دهد که به عقلانیت 
یا اخلاق توجه کمتری دارند در حالی‌که این واقعیت مجلس نیست. واقعیت 
مجلس، اکثریت مجلس انقلابی و خروجی نهایی است که از این مجلس بیرون 
می‌آید. عضو کمیسیون اقتصادی مجلس بیان کرد: همکاران عزیز، بیایید اجازه 

بدهیم مردم به جای این حاشیه‌سازی‌ها، دستاوردهای این مجلس را ببینند. 

دیپلماسی دورکاری امیرعبداللهیان همزمان با سفر باقری به اروپا 
 وزیر خارجه در رایزنی های تلفنی با همتایان خود در برجام ضمن تأکید بر لغو 
تحریم های غیرقانونی و این که ایران در مذاکرات آینده در وین مطالباتش را با 
قوت پیگیری می کند، گفت: به دنبال توافق خوبیم . حدود 10 روز است که حسین 
امیرعبداللهیان وزیر امورخارجه کشورمان در خانه قرنطینه شده و به خاطر ابتلا به 
کرونا ارتباطات و امور کاری خود را به صورت دورکاری پیگیری می کند اما دنیای 
سیاست توقف ندارد و در همین روزها بود که تاریخ جدید مذاکرات در وین اعلام 
شد و امیرعبداللهیان نیز هر روز دست به تلفن بود تا تماسی بگیرد یا پاسخی بدهد. 
علی باقری مذاکره کننده ارشد ایران نیز در هوای سرد اروپا عازم قاره سبز شده تا 
با همتایان خود در فرانسه، آلمان و انگلیس دیدار کند. در تهران اما وزیرخارجه با 
وزیران خارجه سه کشور اروپایی گفت وگوی تلفنی داشت تا به نوعی از معاون 
سیاسی اش در اروپا حمایت کرده باشد. او در اینستاگرام خود گزارش کوتاهی از 
این تماس ها داد و نوشت: به توصیه پزشکان در خانه‌ قرنطینه‌ام، اما   به آن معنا 
نیست که رایزنی‌های دیپلماتیک و تلاش برای پیگیری حقوق ملت ایران متوقف 
شده است. این گفت‌وگوها در ساعات و روزهای آینده نیز ادامه خواهد یافت.امیر 
عبداللهیان در رایزنی‌های تلفنی اخیرش با همتایان خود در برجام ضمن تأکید بر لغو 
تحریم‌های غیرقانونی و این‌که ایران در مذاکرات آینده در وین مطالباتش را با قوت 
پیگیری می‌کند، گفت که جمهوری اسامی به دنبال توافق خوب است. وزیر امور 
خارجه کشورمان در مکالمه تلفنی با »لیز تراس« همتای انگلیسی اش، یادآور شد 
که بخش اعظم توافقات تجاری بین دو کشور پس از برجام اجرایی نشده‌ و ارتقای 
حجم تجارت و تسهیل مراودات مالی بین دو کشور نیازمند افزایش تحرک و اقدامات 
لندن است. وی در خصوص برجام نیز بر مسئولیت آمریکا در به وجود آمدن شرایط 
کنونی تأکید و تصریح کرد که برخی طرف‌ها نیز با مسئولیت‌ناپذیری و سکوت در برابر 
اقدامات آمریکا، به بروز وضعیت فعلی دامن زده‌اند. وی موفقیت مذاکرات در وین را 
به رفع تمامی تحریم‌ها، بازگشت همه طرف‌ها به تعهداتشان، ارائه تضمین‌های لازم در 
خصوص اجرایی شدن نتایج گفت‌وگوها و راستی‌آزمایی اقدامات طرف مقابل، منوط 
دانست. وزیر خارجه انگلیس نیز در این تماس ضمن ابراز خرسندی از اعلام تاریخ 
برگزاری کمیسیون مشترک برجام، سه کشور اروپایی را برای دستیابی به پیشرفت در 
مذاکرات، مشتاق و جدی خواند. وزیر امور خارجه کشورمان همچنین در توئیتی 
نوشت که گفت‌وگوی تلفنی مفیدی با همتای انگلیسی داشته و درباره بازپرداخت 
بدهی قدیمی این کشور به ایران و مذاکرات در وین به رایزنی پرداخته است. حسین 
امیرعبداللهیان همچنین در گفت‌وگوی تلفنی »هایکو ماس« همتای آلمانی یادآور شد: 
خروج آمریکا و بدعهدی سه کشور اروپایی بی اعتمادی را به شکل فزاینده‌ای افزایش 
داده است، بنابراین لغو کامل تحریم‌ها یک ضرورت است.رئیس دستگاه دیپلماسی 
جمهوری اسامی ایران همچنین در تماس تلفنی همتای فرانسوی، خطاب به »ژان 
ایو لودریان« با بیان این که ایران خواهان دستیابی به توافق خوب است، تصریح کرد: 
برنامه دفاعی ایران حق حاکمیتی هر کشوری است و ما بی اعتنا به رفتار غیرسازنده 
تحریمی آمریکا، به افزایش توان دفاعی کشورمان با قدرت ادامه می‌دهیم. وی با اشاره 
به تحریم‌های تازه آمریکا علیه ایران، این اقدام را تاییدی بر تداوم بی‌اعتمادی جمهوری 
اسلامی به آمریکا خواند و بر لزوم ارائه تضمین و انجام راستی‌آزمایی موثر تأکید کرد.

ما قانونی برای گرفتن مالیات از خانه های خالی یا به عبارت بهتر طرح مالیات بر 
احتکارمسکن تصویب کردیم که کم کم دارد اثرش را بر بازار می‌گذارد، ما قانونی 
برای تولید یک میلیون مسکن درسال تصویب کردیم، ما مصوبه‌ای مهم و تاریخی 
برای تسهیل صدور مجوز برخی کسب و کارها داشتیم که یک بار برای همیشه به 
رانت‌های رسوب‌کرده برخی کسب و کارها پایان می‌دهد. وی ادامه داد: ما جلوی 
بودجه پر از ناترازی و تورمی دولت ناکارآمد سابق برای امسال را تا حد توان‌مان 
گرفتیم، ما برای اولین بار با مالیات به سراغ  تاریکخانه‌های مافیای کنکور رفتیم، 
برای گرفتن مالیات از شاخ‌های اینستاگرامی و خانه‌ها و ماشین‌های لوکس قانون 
نوشتیم، رتبه بندی معلمان نیز در دست بررسی است و ده‌ها اقدام خوب دیگر اما 
حواشی که برخی طرح‌ها، اظهارنظرها و اقدامات هزینه‌ساز عده‌ای از همکاران 
ایجاد کرد، باعث شد این اقدامات، خوب دیده و شنیده نشود. چرا باید هزینه رفتار 

و گفتار برخی را، کل مجلس بپردازد؟
تازه های مطبوعات

شرق- این روزنامه نوشت: به‌ نظر می‌رسد این روزها دانشگاه آخرین سنگر 
 سیاستمدارانی است که دیگر در قدرت رسمی جایگاهی ندارند و متعاقب 
یکدست شدن قوا به حاشیه رانده شده‌اند؛ افرادی که اتفاقا در دوران خود منشأ اثر 
بوده‌اند و حالا دیگر یا رد صلاحیت می‌شوند یا با تهدید به دادگاهی‌شدن و آن ها در 

این شرایط می‌کوشند با حضور در دانشگاه نشان دهند که سیاست آخر دنیا نیست.
 جهان صنعت - این روزنامه در گزارشی از »خروج طبقه متوسط از مدارس« خبر 
داده و به نقل از ابراهیم سحرخیز، کارشناس مسائل آموزشی، نوشته است: »آمار 
ترک تحصیل دانش‌آموزانی که به شبکه شاد دسترسی ندارند، حدود 3.5 میلیون تن 
است و تا زمانی که مدرسه به صورت حضوری برگزار نشود، آمار ترک تحصیل 

دانش‌آموزان از مرز پنج میلیون تن عبور می‌کند«.
 جمهوری اسامی - این روزنامه نوشت: پیرو اخباری که طی روزهای اخیر در 
خصوص تغییر قیمت یا حذف ارز ترجیحی و واریز یارانه نقدی به حساب مردم 
پخش شده، عده‌ای به خریداری ارز )نقدی و حواله( و سکه روی آورده‌اند و 
همین امر موجب افزایش قیمت ارز و سکه شده است... انتظار این است که دولت 
هرچه سریع‌تر تکلیف ارز ترجیحی را روشن کند و جلوی افزایش لجام گسیخته 

قیمت‌ها را بگیرد.
 کیهان - این روزنامه نوشت: انتصاب منسوبین و نزدیکان حتی اگر از نظر قانون 
 و شرع مشکل نداشته باشد، بی‌شک هزینه و حوصله دولت و مردم را صرف 
پاسخ گویی به بهانه‌گیرانی می‌کند که چیزی برای باختن ندارند. انتخاب سریع 
مدیران ارشد استان‌ها از بین افراد پاک، امین، سفید و خدمت گزار و تمرکز بر ترمیم 
خرابی‌ها و تعمیر خرابکاری‌های لیبرال‌های بی‌خیال، خواست قطعی مردمی است.

 اعتماد- این روزنامه نوشت: »جبهه اصلاحات ایران« طی این چهار، پنج ماهی که 
از روز سرنوشت انتخابات 1400 می‌گذرد، اگرچه چندان پرکار یا به بیان دقیق‌تر 
پر سر و صدا نبوده، امادیروز اقدام به انتشار بیانیه‌ای کرد تا از این حیث هم جبران 
مافات کرده باشد؛ بیانیه‌ای با موضوع سیاست خارجی، با محوریت »دیپلماسی 

هسته‌ای جمهوری اسلامی« و البته با لحن و موضعی انتقادی.

 فرهیختگان - این روزنامه با تیتر »درآمد صفر دولت از مالیات بر خانه‌های خالی« 
نوشت: در حالی که مالیات بر شرکت‌ها قبل از پایان سال 100 درصد محقق شده، 
اما مالیات بر ثروت که شامل مالیات بر دارایی‌های لوکس و خانه‌های خالی و نقل 
و انتقالات املاک و مستغلات و ارث است، تنها 22 درصد محقق شده که از این 
عدد نیز سهم مالیات بر خانه‌های خالی و املاک و خودروهای لوکس صفر است.

انعکاس
رجانیوز خبر داد: کمیل نقی‌پور سردبیر روزنامه ایران شد. او دارای مدرک دکترای 
علوم سیاسی است و پیش از این دبیر سیاسی روزنامه وطن امروز و دبیر سرویس 
هسته‌ای و سیاست خارجی سایت رجانیوز بوده است. همچنین مدیریت مرکز 
رسانه‌ای سدید در کارنامه نقی‌پور دیده می‌شود. پیشتر محمدحسن روزی‌طلب 
نیز مدیرعامل موسسه ایران شده بود. عضو شورای سیاست گذاری و سردبیری 

رجانیوز از سوابق روزی‌طلب است.
 چندثانیه مدعی شد: نشریه صبح صادق، وابسته به سپاه ، گزارش داده است که 
انفجار روز چهار مهرماه امسال در »مرکز تحقیقات جهاد خودکفایی سپاه« که قبلا 
آتش‌سوزی اعلام شده بود، یک »حمله« بوده و آن را در راستای راهبرد اسرائیل 

برای افزایش فشار بر ایران ارزیابی کرده است.
 خبرآنلاین نوشت: اسماعیل احمدی مقدم،‌ رئیس دانشگاه دفاع ملی و فرمانده 
پیشین نیروی انتظامی گفت: ما در جمهوری اسلامی توانسته‌ایم تا حد زیادی با 
اجرای احکام الهی و نظام اخلاقی عدالت‌محور، عدالت نسبی را برقرار و اهداف 

متعالی اسلامی را برپا کنیم.
 انتخاب نوشت: عنابستانی نماینده مجلس با دفاع تمام قد از طرح تعالی جمعیت 
گفت: به هرحال به همان نسبتی که جمعیت اضافه می‌شود، درصدی هم با معلولیت 
متولد می‌شوند که طبیعی است، ضمن این که امروزه با پیشرفت علم پزشکی، آن 
نسبت کاهش زیادی هم پیدا کرده است. در نهایت به نظر ما رشد جمعیت آن قدر 
مطلوب خواهد بود که برای آن تعداد اندک تولدهای مشکل دار، نباید نگران باشیم.

جزییات انهدام شبکه کلاهبرداری یونیک فاینانس 
با اقدامات اطلاعاتی و عملیاتی سربازان گمنام امام زمان )عج( بیش از ۱۵۰ نفر 
 unique( از سرشبکه‌ها و سرکرده‌های اصلی شرکت هرمی یونیک فاینانس
finance( در ۱۹ استان کشور شناسایی و مورد ضربه قرار گرفت. در اطلاعیه 
وزارت اطلاعات که در این خصوص منتشر شده بود، عنوان شد: مؤسسین و مدیران 
این شرکت که از ایرانیان مقیم در کشورهای همسایه می‎باشند؛ با معرفی واهی این 
مجموعه به عنوان یک شرکت بین‎المللی و فعال در خرید و فروش سهام شرکت‎های 
معتبر در بورس‎های خارجی، با استفاده از روشهای اغواگرایانه و ادعای پرداخت 
سودهای نامتعارف و دلاری، اقدام به شبکه سازی هرمی، ارائه توکن دیجیتال به نام
UNQT  و کلاهبرداری از تعداد زیادی از شهروندان در سراسر کشور نموده‎اند.
با اقدامات صورت گرفته، ضمن جلوگیری از خروج حجم بالایی ارز از کشور، 
سایر اعضای فعال این شبکه هرمی تحت رصد اطلاعاتی قرار گرفته و پرونده 
قضایی مؤسسین و گردانندگان این شرکت هرمی، در دادگاه‌های ویژه رسیدگی به 

اخلال‎گران در نظام اقتصادی کشور، در دست رسیدگی و صدور حکم می ‎باشد. 

 استاندار هرمزگان دستور داد

تسریع در تکمیل راه روستایی » مهدی آباد «

گروه خبر // معاون وزیر و رئیس 
نوسازی  و  گسترش  سازمان 
صنایع ایران در بازدید از مجتمع 
کشتی‌سازی و صنایع فراساحل 
برای  ایدرو  گفت:  )ایزوایکو(،  ایران 
 افزایش ظرفیتهای ایزوایکو از 
طرح های توسعه این شرکت حمایت 

می کند. 
   محسن صالحی نیا پس از بازدید از 
بخش های مختلف مجتمع کشتی‌سازی 
و صنایع فراساحل ایران ) ایزوایکو( 
اظهار کرد: استفاده از بخش تعمیرات  
مجتمع  در ۳ سال اخیر با توجه 
به شرایط ایجاده شده با شتاب و 
شرایط بهتری در حال انجام است.وی  
تکمیل و توسعه کارگاه های جانبی 

 و  تجهیزات در این بخش را لازمه 
دانست. بیشتر  گذاری   سرمایه 

صالحی نیا افزود : شرکت پرشیا هرمز 
از شرکت زیر مجموعه ایزوایکو با 
توجه به قرارداد های که با شرکت 
کشتیرانی جمهوری اسلامی دارد، بطور 
 نسبی از  ظرفیت های خود به خوبی  

بهره برداری می کند که  با هم افزایی 
بیشتر می توان در حوزه ساخت 
شناورهای کوچک و یا تعمیرات آن 
بیشتری صورت گیرد. بهره برداری 
رئیس هیات عامل ایدرو در ادامه خاطر 
نشان کرد : در حوزه ساخت چند سالی 
است که از  ظرفیت  مجتمع استفاده 

مناسبی به عمل نمی آید، برای همین 
خاطر  مذاکراتی درحال انجام است که 
شرکت های کشتیرانی سفارش هایی 
را  در حوزه ساخت ارائه بدهند و به 
احتمال زیاد در آینده نزدیک شاهد 
انعقاد قرارداد ساخت ۲ فروند شناور 
۳۸ هزار تنی خواهیم بود.به گزارش 
ایسنا ؛معاون وزیر صمت همچنین با 
اشاره به اینکه ایدرو بازوی وزارت 
صمت در حوزه سرمایه گذاری صنعتی 
در کشور محسوب می شود، خاطرنشان 
 کرد: در تلاش هستیم با  همکاری دیگر 
ارگان های دریایی کشور منابع مالی 
توسعه‌ای  تکمیل طرح‌های  نیاز  مورد 
مجتمع  کشتی‌سازی و صنایع فراساحل 

ایران ) ایزوایکو(  را  به پایان برسانیم.

معاون وزیر صمت خبر داد

ساخت 2 فروند شناور 38 هزار تنی در ایزوایکو ؛ به زودی
 

گروه خبر // معاون امور گمرکی حوزه واردات گمرک 
شهید رجایی بندرعباس گفت: در نیمه اول آبانماه امسال 
۳۱ هزار تن برنج وارداتی به گمرک شهید رجایی اظهار 

شده، ولی تاکنون ترخیص نشده است.
   به گزارش خبرنگار دریا ، سعید میرزایی علت 
ترخیص نشدن این میزان برنج را ممنوعیت واردات فصلی 
برنج اعلام کرد و گفت: هرسال از ابتدای تیرماه تا پایان 
آبانماه به علت برداشت برنج داخلی، محدودیت واردات 
برنج اعمال و از ترخیص برنج‌های وارد شده جلوگیری 
می‌شود.وی افزود: از ابتدای امسال تاکنون ۵۸۳ هزار تن 
کالا به گمرک شهید رجایی بندرعباس اظهار و ترخیص 
شده است. به گفته معاون امور گمرکی حوزه واردات 
گمرک شهید رجایی بندرعباس، به استناد مصوبه ستاد 
هماهنگی اقتصادی دولت، بیش از ۵ هزار قلم کالا به 
محض اظهار به گمرک، عملیات ترخیص آن سریعاً انجام 

می‌شود.

۳۱ هزار تن برنج در انتظار 
ترخیص از گمرک شهید رجایی 

  

گروه خبر //  مدیر عامل شرکت گاز هرمزگان  از انعقاد تفاهم نامه همکاری 
پژوهشی بین این شرکت و دانشگاه آزاداسلامی بندرعباس خبر داد.

    به گزارش خبرنگار دریا ،  فواد حمزوی هدف از انعقاد این تفاهم نامه را 
در ارتباط با  توسعه همکاری‌های پژوهشی، تحقیقاتی و فناوری  اعلام کرد.
 وی  علاوه بر گسترش تعاملات علمی پژوهشی صنعت بادانشگاه ، توسعه 
پژوهش های کاربردی جهت کسب و کار ، توسعه فناوری‌های نوین علمی ، 
تحقق خلاقیت و کارآفرینی و همچنین رفع موانع و مشکلات مرتبط با استفاده 
از توانمندی‌های علمی ، فنی و آزمایشگاهی جهت پاسخگویی اثربخش به 
دغدغه های  طرفین و ایجاد و زمینه سازی تبدیل ایده به محصول عنوان 
و به تفسیر بررسی  را از دیگر اهداف این تفاهم نامه اعلام کرد.  مدیرعامل 

شرکت گاز استان هرمزگان با  ابراز خرسندی از انعقاداین تفاهم نامه گفت: 
ازآنجایی که صنعت ودانشگاه دوبال موفقیت و پیشرفت کشورمان می 
باشندو در راستاي ارتقا علمی وپژوهشی عوامل شاغل درشرکت گازاستان 
هرمزگان و اجراي سياست استفاده بهينه از امكانات، استعداد و توانایي هاي 
دانشگاه ها و مراكز علمي این تفاهم نامه منعقد شد. فواد حمزوی با  اشاره به 
وضعیت مطلوب استان هرمزگان  از نظر توسعه گاز رسانی، رویکرد شرکت 
گاز استان را  تعریف پروژه‌های کاربردی دانست و گفت: استاندارد سازی 
فعالیتها ، اقدامات  پژوهشی و روشهای ابداعی انجام کار و آموزش پرسنل 
برای این شرکت بسیار حائز اهمیت بوده و دانشگاه آزاد اسلامی  استان در 

این زمینه می تواند یاری گر خوبی برای  شرکت گاز  باشد.

تصویب رشته کاردانی فنی گاز رسانی در دانشکده فنی مهارتی سما 
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استاندار بوشهر :
۱۴۰۰ هکتار زمین در گناوه برای پرورش میگو شناسایی شد

  مهران سلطانی نژاد سرویس استان ها // استاندار بوشهر گفت: یکهزارو ۱۴۰ 
هکتار زمین در منطقه رمله شهرستان گناوه برای پرورش میگو شناسایی شده 
است. به گزارش خبرنگار دریا ، احمد محمدی‌ زاده  در نشست با جمعی از 
سرمایه‌گذاران افزود: منطقه ساحلی رمله  شهرستان گناوه یکی از ظرفیت‌های 
مستعد در پرورش میگو است که با شناسایی ۱۴۰۰ هکتار زمین ،۶ منطقه ۲۰۰ 
هکتاری در آن طراحی و ۲۰۰ هکتار هم برای ایجاد زیرساخت‌ها در نظر گرفته 
شده است.وی اظهارکرد: پرورش ماهی در قفس یکی دیگر از ظرفیت‌های 
 استان بوشهر است که زیرساخت های آن در خلیج‌فارس آماده است.
محمدی‌ زاده  گفت: با نصب قفس‌ها در دریا با کمترین هزینه بیشترین سود عاید 
سرمایه‌گذار می‌شود.استانداربوشهر افزود: تولید انرژی خورشیدی یکی دیگر از 
توانمندی‌های استان بوشهر است زیرا که از ۳۶۵ روز در سال ۳۲۰ روز آن 
شاهد آفتاب مطلوب برای تولید این نوع انرژی  هستیم و می‌توان از این ظرفیت 
در عرصه تولید، اشتغال و رفع مشکلات برق استفاده کرد.منطقه ساحلی رمله 

شهرستان گناوه  در ۵۰ کیلومتری شمال مرکز استان بوشهر قرار دارد.

محکومیت 6 هزار میلیاردی پرونده‌های قاچاق کالا و ارز در یزد 
  علیرضا حائری زاده سرویس استان ها // مدیرکل تعزیرات حکومتی یزد با 
اشاره به رشد پرونده های حوزه قاچاق کالا و ارز در این استان، گفت: متهمان 
پرونده‌های هفت ماه امسال استان یزد جمعاً به پرداخت بیش از 6 هزار میلیارد 
ریال جزای نقدی محکوم شدند.  به گزارش خبرنگار دریا، علی اکبر مختاری، 
مدیرکل تعزیرات حکومتی استان یزد در جمع خبرنگاران حاضر شد و با اشاره 
به اهمیت رصد دقیق بازار توسط بازرسان تعزیرات حکومتی استان، اظهار کرد: 
طی هفت ماهه سال جاری در حوزه قاچاق کالا و ارز  ۸۸۴ فقره پرونده در 
استان یزد مختومه شده است.مختاری با بیان این‌که محکومیت‌هایی تعیین شده 
از جمله جریمه نقدی، ضبط کالا و خودرو در این پرونده‌ها اعمال شده، افزود: 
متهمان پرونده‌های هفت ماه امسال استان یزد به بیش از 6 هزار میلیارد ریال 
جزای نقدی جریمه شدند.وی در پایان تصریح کرد: تعداد پرونده‌های متشکله 
در حوزه قاچاق کالا و ارز در استان یزد از ابتدای امسال تاکنون در مقایسه با 

زمان مشابه سال گذشته رشد مشخصی داشته است.

اطلاعیه‌ای برای متقاضیان سهمیه سوخت زمستانی در کرمان 
    آرزو توکلی سرویس استان ها // شرکت پخش فرآورده‌های نفتی 
منطقه کرمان در اطلاعیه‌ای خطاب به متقاضیان سهمیه گاز مایع، نفت‌سفید و 
نفت‌گاز اعلام کرد: کارت‌های بانکی ثبت شده در سامانه درخواست فرآورده 
های نفتی)سدف( اگر با کد ملی شخص مطابقت نداشته باشد مسدود می‌شود. 
به گزارش خبرنگار دریا ؛  تمامی مصرف کنندگانی که کارت بانکی ثبت شده 
آنان در سامانه سدف با کد ملی آنان مطابقت ندارد )کارت بانکی غیر را در 
سامانه بارگذاری کرده‌اند( از روز ۲۴ آبان ماه سال جاری غیرفعال خواهد 
شد.در این اطلاعیه خطاب به آن دسته از مصرف کنندگانی که برای دریافت 
سهمیه گاز مایع، نفت سفید و نفتگاز در سامانه سدف ثبت‌نام کرده‌اند آمده 
است: این افراد باید در اسرع وقت نسبت به بروزرسانی و ثبت کارت بانکی 
خود در سامانه سدف اقدام کنند.سدف درگاهی الکترونیکی برای پاسخگویی 
به تقاضای سوخت به‌عنوان بزرگترین سامانه متمرکز ارائه خدمات عمومی 
به مردم، زمینه‌ای مناسب برای ارائه اطلاعات، ایجاد ارتباطات و توسعه 

خدمات در حوزه »درخواست فرآورده‌های نفتی« فراهم کرده است.

خبری

روابط عمومی 
اگر چاق هستيد ، اگر چربي خون داريد يا اوره خونتان زياد است آبزيان مصرف كنيد شیلات هرمزگان 

 

 

کلیف وضعیت ثبتی واراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی ماده 3 قانون قانون تعیین ت
نظر به اینکه هیات حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بندرعباس به شرح رای شماره 140060323136000205 مورخ 
1400/04/14 تصرفات مالکانه ایرج پرمر فرزند حسین تحت عنوان ششدانگ یکباب خانه به مساحت 54/93 متر مربع قسمتی 
از پلاک 14 – اصلی واقع در نایبند جنوبی بخش یک بندرعباس به استناد ماده 1 و ماده 3 قانون مذکور بمیزان یک دانگ مشاع از 
ششدانگ ملکی آقای حسین خیراندیش را تایید نموده است به جهت عدم دسترسی به مالک اولیه مقرر گردید پس از انتشار آگهی 
سند مالکیت رسمی صادر و تسلیم گردد و از همین رو در اجرای ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مذکور در دو نوبت به فاصله 15 روز جهت اطلاع عموم و مالک و صاحبان حقوق آگهی میگردد چنانچه ظرف 
مهلت دو ماه از تاریخ اولین انتشار آگهی اعتراضی از طرف کسی به اداره ثبت اسناد و املاک بندرعباس تسلیم نگردد سند مالکیت 

براساس مفاد رای فوق در حدود و صلاحیت وفق مقررات صادر خواهد گردید در صورت وصول اعتراض معترض می بایست از تاریخ تسلیم اعتراض به 
اداره ثبت ظرف مهلت یک ماه به دادگاه صالح محل مراجعه و تقدیم دادخواست نماید چنانچه پس از سپری شدن مهلت مذکور و عدم ارائه تقدیم دادخواست 
اداره ثبت اسناد بندرعباس نسبت به صدور سند مالکیت اقدام خواهد نمود و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. 1400/421 م/الف

تاریخ انتشار نوبت اول : 1400/08/20 - تاریخ انتشار نوبت دوم : 1400/09/06

ابوالحسن دستوری

 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بندرعباس - منطقه یک

آگهی حصروراثت
احتراماً مفروض می دارد خواهان خلف استواری فرزند حسن با هویت کامل به این شورا مراجعه نموده واشعارنموده شادروان حسن استواری فرزند خلف 

به 1399/10/15 به رحمت ایزدی پیوسته و وراث وی در زمان فوت عبارتند از : 
1- خلف استواری فرزند حسن متولد 1363/1/15 به ش.ش 1 پدر مرحوم.

2- مریم احمدی فرزند خلف متولد 1369/12/22 به ش.ش 3560075254 مادر مرحوم. و دیگر وارثی ندارد.
لطفا ضمن درج در روزنامه نتیجه را به این شورا ارسال فرمایید .

                   شورای حل اختلاف شعبه 3 پارسیان   

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی انجمن صنفی کارگری روزنامه نگاران استان هرمزگان

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده انجمن صنفی کارگری روزنامه نگاران استان هرمزگان

اولین مجمع عمومی انجمن صنفی مذکور ، ساعت 9 صبح لغایت 14روز چهارشنبه مورخ 1400/09/10 به صورت 
الکترونیکی برگزار می گردد . از کلیه کارگران عضو شاغل در صنف مربوط دعوت می شود در جلسه مذکور شرکت نمایند .

دستور جلسه :
 1- انتخاب اعضای اصلی و علی البدل هیات مدیره و بازرسان

2- گزارش عملکرد هیات مدیره

 مجمع عمومی انجمن صنفی مذکور ، ساعت 8 صبح لغایت 9 صبح  روز چهارشنبه مورخ 1400/09/10 به صورت الکترونیکی برگزار 
می گردد .از کلیه کارگران عضو شاغل در صنف مربوط دعوت می شود در جلسه مذکور شرکت نمایند .

دستور جلسه :
1- اصلاح اساسنامه در خصوص الکترونیکی کردن مجمع عمومی

هیات  مدیره  انجمن صنفی کارگری روزنامه نگاران استان هرمزگان

هیات  مدیره انجمن صنفی کارگری روزنامه نگاران استان هرمزگان

 آرزو توکلی سرویس استان ها // معاون امور 
معادن و صنایع معدنی سازمان صنعت، معدن 
و تجارت جنوب کرمان از برطرف شدن مشکل 
هفت واحد معدنی این منطقه در بخش منابع 

طبیعی خبر داد. 
  به گزارش خبرنگار دریا ، محمد مجاز در جمع 
خبرنگاران اظهار داشت: مشکل این واحدهای 
معدنی در کارگروه استانی تعامل منابع طبیعی 

و فعالیت های معدنی جنوب کرمان برطرف 
شد. وی افزود: این کارگروه برای بهره گیری 
از پتانسیل های قانونی کمک به فعالیت های 
معدنی تشکیل می شود.وی ادامه داد: در این 
 نشست مشکلات ۱۰ پرونده معدنی مشترک در 
حوزه های کاری، بررسی شد.وی از تصویب 
هفت مصوبه در کارگروه استانی تعامل منابع 
طبیعی و فعالیت های معدنی جنوب کرمان 

خبر داد و گفت: با تصویب این طرح ها 
مشکلات واحدهای معدنی برطرف شد.معاون 
سازمان صمت جنوب کرمان اظهار داشت: در 
 نشست کارگروه استانی تعامل منابع طبیعی و 
 فعالیت های معدنی جنوب کرمان بر لزوم حمایت از 
فعالیت های قانونی معادن و حفاظت از منابع طبیعی 
غنی این منطقه تأکید شد.وی ادامه داد: برگزاری 
چنین جلسات و کارگروهایی موجب تعامل 

بیشتر فعالان معدنی با ارگان‌های ذیربط و تعادل 
در بهره برداری از معادن شده و این کار با وجود 
 اینکه موجب تسهیل امور می شود، از تخریب 
بی رویه  منابع طبیعی نیز جلوگیری می‌کند.مجاز از 
حمایت، همراهی و همکاری اداره کل منابع طبیعی 
و آبخیزداری جنوب کرمان در رفع مشکلات معادن 
تشکر کرد و گفت: با توجه به اینکه تخریب در 
محدوده‌ معادن اجتناب ‌ناپذیر است سازمان صمت 
جنوب کرمان بر کمترین تخریب و آسیب به منابع 
طبیعی تاکید دارد.وی افزود: شرکت های معدنی 
مراحل بازسازی و احیای محدوده‌ معدنی را به 

بهترین شکل ممکن عملیاتی کنند.

مشکل هفت واحد معدنی جنوب کرمان برطرف شد 

 حسن سیلاوی سرویس استان ها // 
استاندار خوزستان از انعقاد قرارداد تأمین 
آب کشاورزان خوزستانی در چند روز آینده 

خبر داد.
   به گزارش خبرنگار دریا ، صادق خلیلیان 
در نشست شورای کشاورزی و مدیریت بحران 
پیرامون الگوی کشت با حضور مسئولان مربوطه 
برگزار شد بر مدیریت میزان آب موجود توسط 
سازمان جهاد کشاورزی و تشکل‌های کشاورزی 
تأکید کرد و گفت: قرارداد تأمین آب کشاورزان 

خوزستانی در چند روز آینده منعقد می‌شود.
استاندار خوزستان: همه کشاورزان بر اساس 
خود اظهاری تحت پوشش بیمه قرار می‌گیرند 
که پس از آن مسائل از سوی بیمه کشاورزی 
پیگیری و دنبال می‌شود.استاندار خوزستان در 
این نشست نیز به میزان منابع آب موجود اشاره 
کرد و گفت: برابر با الگوی کشت مصوب، بنا شده 
که سازمان جهاد کشاورزی به همراه تشکل‌های 
کشاورزی میزان آب موجود را مدیریت کنند تا 

این آب میان کشاورزان تخصیص داده شود.

علیرضا حائری زاده سرویس استان ها // نماینده یزد و 
اشکذر در مجلس شورای اسامی با بیان اینکه ایران در 
بحث مذاکره با 1+4 تابع سیاست‌های رهبر معظم انقلاب 
است، گفت: کاهش قدرت دفاعی و نظامی ایران مهم‌ترین 

نیت آمریکا در مذاکره است.
  به گزارش خبرنگار دریا ؛ محمدصالح جوکار در خصوص بحث 
مذاکره ایران با گروه ۱+۴، اظهار کرد: ایران مسیر بن‌بست گذشته 
را ادامه نخواهد داد و مسیر مذاکره باید بر اساس آن چیزی انجام 
شود که پیش از این در برجام آمده و ترامپ از آن خارج شده 
است.وی افزود: دولت سیزدهم در مذاکره با کشورهای اروپایی 
چهار بعلاوه یک باید تابع سیاست‌های بالادستی خود، قوانین و 
مجلس و از همه مهمترین تأکیدات مقام مظعم رهبری باشد.رئیس 
کمیسیون امور داخلی کشور و شوراهای مجلس در ادامه با بیان 
این‌که نقض کردن توافقات گذشته مبنایی برای برهم زدن توافقات 
آینده خواهد بود، گفت: ادامه روند مذاکرات ایران از آنجایی شروع 

می‌شود که آمریکا از برجام خارج شد.
  جوکار حفظ منافع کشور خط قرمز ایران در مذاکرات خواهد 
بود، تصریح کرد: آمریکا باید به تمام تعهدات خود پای‌بند باشد 
و در غیر اینصورت مذاکره‌ای نخواهیم داشت.نماینده مردم یزد و 
اشکذر در مجلس شورای اسامی در ادامه با اشاره به اهمیت 
دستاوردهای مختلف ایران به ویژه در حوزه دفاعی، خاطرنشان 

کرد: قدرت دفاعی ایران عاملی مهم برای برهم زدن معادلات 
غربی‌هاست و این مهم آنها را دچار سردرگمی کرده است. وی 
کاهش قدرت دفاعی و نظامی ایران اسلامی مهمترین هدف آمریکا 
در مذاکرات پیشنهادی است،گفت: افزایش قدرت دفاعی برگ 
برنده‌ای برای جمهوری اسلامی ایران در مذاکرات است که به هیچ 
وجه نباید نادیده گرفته شود.جوکار با بیان این‌که آمریکا اقتدار 
امروز ایران را تهدید درست و جدی برای نفوذ خود در منطقه 
می‌داند، تصریح کرد: یکی از مهمترین دلایل آمریکا برای مذاکره 
در حقیقت پیدا کردن راهکاری برای تضعیف کردن موقعیت کنونی 

و مانعی برای دستاوردهای نظامی ایران است.
  رئیس کمیسیون امور داخلی کشور و شوراهای مجلس در بخش 
دیگری از سخنان خود رهنمودهای مقام معظم رهبری را ملاک 
عمل تیم مذاکره کننده ایرانی دانست و بیان کرد: دولت سیزدهم 
برای توسعه همه جانبه کشور و البته حراست از منافع ملت آماده 

مذاکره متعهدانه و منطقی است.
  وی در پایان با بیان این‌که ایران در دور جدید مذاکرات 
حتما تعهدات طرف خود را راستی آزمایی خواهد کرد، گفت: 
امروز جمهوری اسامی ایران به پشتوانه سیاست‌های کلی نظام 
چارچوب‌های تعیین شده از سوی مقام معظم رهبری را ملاک 
عمل خود قرار داده و حتی یک قدم از مسیر خود عقب‌نشینی 

نخواهد کرد.

حسن سیلاوی سرویس استان ها // معاون بهبود تولیدات گیاهی 
سازمان جهاد کشاورزی خوزستان رد صادرات نخل از خوزستان 
به کشورهای دیگر، گفت: ویدئو منتشر شده در فضای مجازی در 

هیچ حالتی مربوط به استان خوزستان نیست. 
   به گزارش خبرنگار دریا؛  چند روز گذشته کلیپی در شبکه‌های 
اجتماعی منتشر شد که نشان می‌داد چند نفر نخل‌ به واسطه تریلی 
در حال انتقال هستند.برخی کاربران فضای مجازی می‌گویند: با توجه 
به مشکل کم‌آبی و خشکسالی که بر روی  نخیلات  و محصولات  
آن‌ها تاثیر گذاشته است کشاورزان برای جلوگیری از خسارت‌هایی که 
متوجه محصول می‌شود اقدام به صادرات نخل‌های خود به کشورهای 
حاشیه خلیج فارس کرده‌اند.اما تورج نوروزی معاون بهبود تولیدات 
گیاهی سازمان جهاد کشاورزی خوزستان با رد صادرات نخل از 

خوزستان به کشورهای دیگر، اظهار کرد: ویدئو  منتشر شده در فضای 
مجازی در هیچ حالتی مربوط به استان خوزستان نیست.

  وی افزود: با توجه به پیگیری که از شهرهای خرما‌خیز استان به ویژه 
شهرهای خرمشهر، آبادان و شادگان انجام شد مشخص شد هیچ گونه 
قطع، فروش و صادرات درخت خرما در استان ما رخ نداده است.
معاون بهبود تولیدات گیاهی سازمان جهاد کشاورزی خوزستان گفت: 
ممکن است در اثر کم آبی و خشکسالی صدماتی به باغات و مزارع ما 
وارد شده است و نگرانی‌های به وجود آمده است اما کشاورزان قطعاً 
درختان چندساله خود را در نمی‌آورند که صادر کنند.  نوروزی با اشاره 
به مسائل کم‌آبی و خشکسالی که نخیلات استان با آن مواجه هستند، 
بیان کرد: ویدئو منتشر شده منتسب به استان نبوده و صادرات نخلی 

صورت نگرفته است.

استاندار خوزستان:

قرارداد تأمین آب کشاورزان خوزستانی منعقد می‌شود

نماینده مردم  یزد در مجلس شورای اسلامی :

مسیر بن‌بست گذشته را در مذاکره ادامه نمی‌دهیم 

  

مهران سلطانی نژاد سرویس استان ها // 
نماینده مردم شهرستانهای بوشهر، گناوه 
و دیلم در مجلس شورای اسلامی گفت: 
در دیدار با وزیر راه و شهرسازی مسائل و 
معضل‌های مهم استان محورهای مواصلاتی 
راه‌اندازی  و خواستار  پیگیری شد  استان 

خطوط هوایی ویژه شدم. 
  به گزارش خبرنگار دریا ؛  روابط عمومی 
دفتر نماینده بوشهر، گناوه و دیلم در مجلس 
شورای اسلامی به نقل از عبدالکریم جمیری 
در دیدار با وزیر راه و شهرسازی اعلام 
کرد: استان بوشهر در طی ۲ دهه گذشته به 
واسطه استقرار تاسیسات نفتی و تبدیل شدن 
به پایتخت انرژی کشور و از طرف دیگر 
ورود گسترده گردشگران داخلی و خارجی 
در طول فصول مختلف سال جهت اهداف 
توریستی و اقتصادی، با کمبود امکانات 
پروازی و زیرساخت‌های لازم در این حوزه 
مواجه است.وی بیان کرد: در دیدار با وزیر 

راه و شهرسازی پیشنهاد شد یک خط ویژه 
هوایی برای استان بوشهر راه اندازی شود و 
با دعوت از سرمایه گذاران مستعد و توانمند 
برای سرمایه‌گذاری در این حوزه، امکانات 
مورد نیاز برای پاسخگویی به هم استانی‌ها 
و هموطنان مهیا شوند.جمیری ادامه داد: وزیر 
راه و شهرسازی  نیز دستور دادند مطالعات 
اولیه و امکان سنجی این برنامه با توجه به 

نیاز جامعه انجام شود.
  وی گفت: سرعت‌بخشی در اجرای قطعه 
دیلم–هندیجان از کریدور بزرگراهی نوار 
ساحلی جنوب کشور به منظور کاهش حجم 
ترافیکی و ارتقای سطح ایمنی آن، تخصیص 
اعتبار جهت تکمیل عملیات اجرایی روکش 
لایه دوم آسفالت و ایمن سازی قطعه انتهایی 
محور ساحلی بوشهر – گناوه در حد فاصل 
بندر ریگ به گناوه و تخصیص اعتبار جهت 
بزرگراهی  کریدور  اجرایی  عملیات  تکمیل 
نوار ساحلی جنوب کشور در باند دوم 

کنارگذر گناوه به طول چهار کیلومتر از 
جمله مواردی بود که در نشست با وزیر راه 
و شهرسازی پیگیری و با دستور وزیر  به 
شرکت زیرساخت مقرر شد در انجام آنها 
تسریع شود.جمیری با اشاره به خساراتی 
که در آتش سوزی بازارچه ساحلی دیلم 
به کسبه وارد شده بیان کرد: در آتش سوزی 
بازارچه ساحلی بندر دیلم تمامی غرفه‌ها و 
اجناس موجود کسبه نابود شد، در این مدت 
با پیگیری‌های فراوان بخشی از خسارات 
وارده به کسبه پرداخت شد ولی با توجه به 
گستردگی ضرر و زیان‌ها تاکنون مطالبات 

مردمی برآورده نشده است.
  وی ادامه داد: در دیدار با وزیر راه و 
شهرسازی درخواست شد ۲ قطعه زمین به 
متراژ تقریبی چهار هزار متر جهت ساخت 
بازارچه در اختیار کسبه قرار بگیرد که وی 
دستور بررسی برای انجام اقدام عملیاتی و 

مناسب صادر کرد .

نماینده مجلس :

خط ویژه هوایی به استان بوشهر اختصاص داده شود 

انتقال نخل‌های خوزستان به کشورهای حاشیه خلیج فارس صحت ندارد 

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

مفقودی نوبت دوم
گواهینامه موقت پایان تحصیلات بنام فریبا بهاری 

فرزند الیاس دارنده شناسنامه 46028 صادره از آبادان 
متولد 1350در مقطع کارشناسی ناپیوسته به شماره 

85/24707 تاریخ 1385/12/23 از دانشگاه آزاد واحد 
فیروزآباد مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

 

"آگهی مزایده عمومی اجاره"  

بنیاد تعاون زندانیان هرمزگان در نظر دارد که ثمر باغ مرکبات واقع در مجتمع کشاورزی رودان را به‌صورت سردرختی 
از طریق برگزاری مزایده عمومی به بالاترین قیمت پیشنهادی واگذار نماید :

آدرس : استان هرمزگان  شهرستان بندرعباس ، بلوار علی بن ابیطالب ، غرب هنرستان شهید رجایی ، روبروی زندان 
مرکزی ، ساختمان بنیاد تعاون زندانیان هرمزگان طبقه دوم .

قیمت پایه : برابر قیمت کارشناس رسمی دادگستری تعیین شده است .
شرایط شرکت در مزایده :

۱- فیش واریزی خرید اسناد مزایده به مبلغ یک میلیون ریال به حساب جاری شماره ۴۷۳۰۶۰۲۰۰۱ بانک ملت شعبه 
گلشهر . ۲- تکمیل فرم شرکت در مزایده و تحویل آن در موعد مقرر به انضمام اصل فیش واریزی خرید اسناد مزایده 

از طریق پست ارسال گردد .
 ۳- هزینه آگهی کارشناسی و برگزاری مزایده بر عهده برنده می باشد .

 ۴- مهلت دریافت پاکتهای اسناد مزایده و بازدید از ملک مورد نظر و ارائه پیشنهاد قیمت از تاریخ چاپ آگهی به مدت 
یک هفته می باشد .  

۵- این نمایندگی بنابر تشخیص خود در قبول یا رد یک یا کلیه پیشنهادات مختار است .
 ۶- به پیشنهاد مخدوش و مشروط ترتیب اثر داده نخواهد شد .

۷- متقاضیان جهت دریافت و تحویل اسناد مزایده می‌توانند در مهلت تعیین شده به استثنایی روزهای تعطیل از ساعت 
۸ صبح لغایت ۱۴ به نشانی فوق مراجعه و یا جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۰۷۶۳۳۶۷۹۸۰۵ تماس 

حاصل فرمایند .

نوبت اول شماره ۴
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) روضه بحار ج 2 ص 121(

ثواب انتشار حدیث روز تقدیم به : روزنامه منطقه جنوب کشور
بنیانگذار روزنامه دریا

زنده یاد حاج ایوب دبیری نژاد

آئین نامه اخلاق حرفه ای روزنامه دریا
روزنامه نگار موظف است ضمن دفاع از آزادی خبر و تفسیر و 
انتقاد، اسرار حرفه ای خود را حفظ کند و از افشای اطلاعات و 
اخباری که به صورت محرمانه به دست می آورد به جز مواردی 

که با حکم دادگاه مشخص می شود، خودداری کند.
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آتش از بین برنده مواد آلی خاک می باشد 
 بجای آتش زدن پسماندهای کشاورزی آنها را دفن کنیم 

روابط عمومی اداره کل
منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان

هم استانی های عزیز ، کشاورزان و مرتعداران گرامی برای جلوگیری از آتش سوزی جنگل ها و مراتع یادمان باشد :

 گروه خبر // فرمانده انتظامی ویژه و پایگاه دریابانی کیش گفت: 
 سه سارقی که با ایجاد رعب و وحشت اقدام به سرقت از شناورهای

 صیادی این جزیره می کردند، به همت ماموران این فرماندهی دستگیر 
شدند. 

   سرهنگ علی اصغر جمالی، اظهار داشت: در پی وقوع چند فقره سرقت با ایجاد 
رعب و وحشت و سرقت از لنج های صیادی جزیره کیش موضوع به صورت 

ویژه در دستور کار فرماندهی انتظامی ویژه و پایگاه دریابانی کیش قرار گرفت.

وی افزود: سارقان با آسیب به لنج های صیادی وارد شناورها می شدند و پس از 
سرقت ماهی های صید شده، تلفن همراه صیادان، جی پی اس شناورها،  موجب 

اذیت و آزار خدمه لنج می شدند.
  سرهنگ جمالی افزود: کارکنان پایگاه دریابانی و کارآگاهان پلیس آگاهی 
کیش با رصد دقیق از روش حضور سارقان در دریا و اقدامات فنی متوجه شدند 
سارقان پس از سرقت با رنگ کردن قایق های خود سعی در فریب پلیس دارند، 
که با تعقیب و مراقبت توسط پلیس، محل سکونت این سارقان را در یکی از 

استان های همجوار شناسایی کردند.
  به گزارش ایرنا، وی افزود: کارآگاهان پلیس آگاهی کیش با هماهنگی 
دادستان جزیره کیش، طی ۲۴ ساعت عملیات منسجم و هماهنگ سه نفر از سر 
 شاخه های اصلی سارقان را شناسایی، دستگیر و برای سیر مراحل قضائی به 

جزیره کیش منتقل کردند.
  فرمانده انتظامی ویژه و پایگاه دریابانی کیش افزود: تلاش پلیس جهت کشف 

ابعاد و تعداد سرقت های متهمان و تحقیقات تکمیلی ادامه دارد.

 گروه خبر // معاون هماهنگ کننده 
و فرمانده رزمایش مشترک ذوالفقار 
۱۴۰۰ ارتش، برگزاری رزمایش هنگام 
بازدارندگی و راهبردی  اثر  صلح را دارای 
 دانست و گفت: به اهداف و برنامه‌های 
طرح ریزی شده رزمایش آبی و خاکی 

ذوالفقار رسیدیم. 
  دریادار حبیب الله سیاری گفت: با انجام این 
رزمایش اطمینان بیشتری نسبت به آمادگی‌ها 
در مقابله با هرگونه تجاوز و تهدید بدست 
آوردیم.معاون هماهنگ کننده ارتش با اشاره  
به اهداف برگزاری رزمایش سواحل مکران در 
جنوب کشور افزود: رزمایش، کاری تاکتیکی 
و عملیاتی است که موجب ارتقای مهارت و 
توان رزمی می‌شود و اثر راهبردی بزرگی را 
از خود برجا می‌گذارد.دریادار سیاری ادامه 
داد: یکی از اهداف نیروهای نظامی و ارتش 
جمهوری اسلامی ایران حفظ آمادگی در زمان 
صلح و توان پاسخگویی قاطع و دندان شکن به 

خطای دشمنان در زمان جنگ است. ارتقای 
توان بازدارندگی در مقابل تهدیدهای آینده، 
خودباوری و اعتماد به نفس در رصد و مقابله 
با تهدیدات و آینده‌نگاری حوزه‌های عملیاتی، 
اطلاعاتی و آموزشی و افزایش اعتماد به نفس 
در صحنه‌های عملیاتی گسترده در زمین، هوا و 
دریا با تکیه بر فناوری‌ها و دستاوردهای بومی با 
تکیه برتوانمندی‌های داخلی است.وی به ارتقای 
توانمندی ارتش در رزمایش مشترک ذوالفقار 
۱۴۰۰ اشاره کرد و گفت: گستردگی جغرافیایی 
رزمایش، نشان از اشراف اطلاعاتی تا مدار 
۱۰ درجه شمالی و توانمندی نیروهای مسلح 
ایران دارد.دریادار سیاری  افزود: رزمایش‌های 
دریایی فراتر از آب‌های سرزمینی، رو به جلو 
و در آب‌های بین المللی است. در این محدوده 
بسیاری از کشورها نظاره گر هستند و توان 
 قدرت دریایی و نظامی و عملیاتی کشور را 
می بینند. رزمایش هنگام صلح اثر بازدارندگی 
و راهبردی دارد.وی درباره گفتمان بازی جنگ 

و شکل این بازی گفت: در این رزمایش‌ها دو 
نیروی خودی و نیروی فرضی دشمن )نارنجی( 
تشکیل و تقسیم می‌شود. در این میان ستاد کنترل 
کننده رزمایش، توانایی‌ها و استفاده از ابزار و 
تاکتیک‌ها و خلاقیت‌های جنگی دو نیروی 
مقابل هم را محک می‌زند.معاون هماهنگ کننده 
ارتش جمهوری اسلامی ایران با بیان اینکه بازی 
جنگ باعث نوآوری می‌شود، افزود: داوری این 
گفتمان جنگی بین نیروهای خودی و نارنجی 
توانایی‌ها را به قضاوت می گذارد.دریادار 
سیاری گفت: یکی از اهداف رزمایش‌ها انتقال 
تجربه‌ها به جوانترها است. طیف وسیع جوانان 
در رزمایش‌ها آموزش می‌بینند. انتقال دانش و 
تجربه به نسل جوان در محیط واقعی عملیات و 
همتاسازی نیروی انسانی مورد نیاز برای تصدی 
مسولیت در رده‌های مختلف از اهداف مهم 
رزمایش ذوالفقار ۱۴۰۰ است.معاون هماهنگ 
کننده ارتش جمهوری اسلامی ایران گفت: در 
رزمایش های دریایی و آب‌های بین المللی 

یگان‌های شناور زیر سطحی و تسلیحات زیر 
سطحی از جمله اژدر علیه اهداف پیش بینی 
شده و به نحو استفاده شد. همچنین پرتاب 
موشک‌های زمین به هوا علیه پرنده‌های بدون 
سرنشین متجاوز در منطقه عملیات و اجرای 
شلیک‌های موشکی و توپخانه‌ای علیه اهداف 
پرنده در روز و شب تمرین شد.به گزارش ایرنا 
؛وی تاکید کرد: استفاده از پهپادهای انتحاری و 
حمله دقیق به اهداف مشخص شده در منطقه 
رزمایش، گسترش و بهره برداری از سامانه‌های 
ضد جنگ الکترونیک در طول سواحل جنوب 
شرقی با تکیه بر توانایی‌های بومی کشور برابر 

برنامه تنظیمی انجام شد.

دریادار سیاری : 

در رزمایش ذوالفقار به اهداف مورد انتظار رسیدیم

   گروه خبر // نماینده مردم غرب هرمزگان در خانه ملت گفت: 
نبود نظارت مدون و مستمر بر توزیع ارز 4200 تومانی از سوی 
بانک مرکزی موجب بروز رانت و فسادهایی شد که تبعیض در 

جامعه و رونق قاچاق معکوس را به دنبال داشته است. 
   احمد جباری اظهار کرد: نرخ ارز دولتی یا همان ارز 4200 تومانی 
که برای واردات برخی اقلام خاص از جمله دارو، نهاده‌دامی و برنج و 
گندم پرداخت می‌شود در بسیاری از مواقع دچار انحراف شده و عملا 
رانت و آلودگی به دنبال داشته است.وی افزود: گزارشات متعددی 
از بروز انحراف در تخصیص این ارز در مجلس استماع شده و قوه 
قضاییه و دیگر دستگاه‌های نظارتی نیز تاکنون پرونده‌های متعددی 
را در این زمینه تشکیل داده‌اند و عملا در این میان سهم مردم تنها 
احساس تبعیض و بروز گرانی در اقلامی است که نهایتا به دست آنها 
رسیده است.نماینده مردم غرب هرمزگان در خانه ملت با بیان این 
که در مواردی حتی ارز دولتی که برای دارو و یا نهاده‌های دامی 
تخصیص یافته، صرف واردات کالاهای لوکس شده، خاطرنشان کرد: 

برخی از شرکت‌ها با سندسازی‌های صوری باعث ظلم به مردم در 
دسترسی مناسب آنان به اقلام و کالاهای اساسی شده است.جباری با 
تصریح بر این که اگر ارز دولتی به درستی به کالاهای اساسی مورد 
نیاز مردم بخصوص نهاده‌های دامی می‌رسید، دیگر شاهد اوضاع 
نابسامان قیمت مرغ و تخم مرغ و ... نبودیم، افزود: اقتصاد کشور ما 
در یک جنگ نابرابر به سر می‌برد و این گونه سیاست‌گذاری و رانت 
بخشی به افرادی خاص برای چپاول سرمایه‌های مردم، تنها خیانت 
به جامعه است.وی عنوان داشت: دولت باید به طور شفاف به مردم 
اعلام کند که از زمان شکل‌گیری ارز 4200 تومانی، چقدر از میزان 
تخصیص داده شده این ارز به انحراف کشانیده شده و عملا چقدر این 
ارز درزندگی مردم رفته و سبب ارزانی بوده است؟   عضو هیأت 
رییسه کمیسیون عمران مجلس ادامه داد: مهم‌ترین علت بروز انحراف 
در تخصیص ارز 4200 تومانی، نبود نظارت مناسب بر تخصیص این 
میزان ارز در کشور بوده است، عنوان داشت: سالانه 22 تا 27 میلیارد 
دلار صرف تخصیص ارز 4200 تومانی شده اما واقعا ما التفاوت 

این نرخ ارز تا نرخ رسمی آن در بازار در زندگی مردم تزریق شده 
است؟ جباری درباره تصمیم دولت و مجلس درباره آینده این ارز 
4200 تومانی نیز گفت: باید به طور دقیق مشخص شود که چه آثار 
و تبعاتی متوجه حذف ارز 4200 تومانی از اقتصاد کشور است و 
دولت در این شرایط راهکاری برای کاهش آثار تورمی ناشی از آن 
بیاندیشد.نماینده مردم غرب هرمزگان در خانه ملت همچنین هشدار 
داد: باز توزیع نقدی سهم هر فرد از ارز 4200 تومانی در صورت 
حذف آن از اقتصاد کشور ممکن است تبعات تورمی به دنبال داشته و 
یا بدلیل مشخص نبودن بانک مناسبی از افراد در دهک‌های مختلف 
درآمدی، عملا همچون یارانه‌ها در همان سال اول قدرت خرید خود 
را از دست داده و بی اثر می‌شود.به گزارش فارس  ؛ جباری به دولت 
توصیه کرد تا پیش از هر تصمیم اساسی و جراحی اقتصادی حتما 
اقناع مردم و آگاهی بخشی عمومی را در این باره مورد توجه قرار 
دهد و هیچ تصمیمی را بدون اقناع عمومی و اطلاع‌رسانی دقیق از 

ابعاد آن انجام ندهد.

نماینده مردم غرب هرمزگان در خانه ملت : 

نبود نظارت بر توزیع ارز 4200 تومانی مهم‌ترین سبب ایجاد رانت و فساد 
 

گرو گزارش // استاد دانشگاه و کنشگر اجتماعی استان 
هرمزگان گفت: توانمندسازی نیروی انسانی جوان، راه 

حل قطع چرخه فقر در هرمزگان است.
    محمد جمالدینی اظهار کرد: با وجود اینکه سال‌های 
 بسیاری از خدمات دهی انجمن های خیریه، نهادهای 
 عام المنفعه و خیرین در مناطق محروم و دورافتاده استان هرمزگان 
می گذرد، ولی هنوز رخت محرومیت از این مناطق برنبسته 
است و محرومیت در این مناطق همچنان بیداد می کند. وی 
 با اشاره با افزایش مشکلات معیشتی مردم محلی، ادامه داد: 
آسیب های اجتماعی مانند اعتیاد، ترک تحصیل دختران، 
بیکاری و … روز به روز بیشتر می شود و آن‌ها همچنان 
طلبکار دولت، نهادهای خیریه و خیرین هستند که چرا 
وضعیت زندگی آن‌ها خوب نیست و کمک های خیرین 
هم نمی تواند موجب رفاه و آسایش آنها شود.   مدرس 
دانشگاه های استان هرمزگان و کنش‌گر اجتماعی که 
از نزدیک به روستاهای مختلف رفته و مشکلات و 
چالش های زندگی در مناطق محروم و دور افتاده را 
 لمس کرده است، اظهار کرد: متاسفانه جامعه خیرین و
 انجمن های خیریه برای حل همیشگی مشکلات مردم جامعه 
محلی مناطق محروم و قطع سیکل فقر در این مناطق، به جای 
توانمند سازی منابع انسانی جامعه محلی به سراغ راه‌های 
کوتاه مدتی مانند توزیع بسته های معیشتی و سبد غذایی و 
بسته های لوازم التحریر می روند که حاصل آن همین سیستم 
گدا پروری و تنبل پروری است که باعث تشدید مشکلات 
در دراز مدت می‌شود و سایه فقر همچنان در این مناطق 
وجود دارد.   جمالدینی تصریح کرد: خیرین در موقعیت های 
 مختلف، اقدام به توزیع وسایلی همچون مواد غذایی، پوشاک، 
لوازم التحریر و… می‌کنند که شاید در کوتاه مدت بتواند 
مشکل مردم مناطق محروم را حل کند، اما این کار موجب 
ایجاد مشکلاتی مانند، انتظار کاذب، تنبلی و تن پروری، عدم 
داشتن اتکا به نفس و اینکه آنها دچار این تصور که هنوز 
فقیر هستند و باید به آنها توسط خیرین کمک شود در آن 

جوامع می‌شود.
   وی ابراز داشت: با وجود توزیع این وسایل، به صورتی 
هست که ما در بسیاری از روستاها متاسفانه نتوانسته 
 ایم افرادی را با مدرک دیپلم برای تامین نیروی انسانی 
دهیاری ها، مراکز بهداشتی و مدارس بیابیم و همچنان مجبور 
به استفاده از نیروی انسانی سایر مناطق هستیم؛ که این خود 

موجب پایین آمدن بهره وری می شود. مدیر انجمن مطالعات 
برنامه درسی هرمزگان با ذکر این نکته که تعدادی از افراد 
مستقر در روستاها خود را گرفتار اعتیاد کرده‌اند، تشریح کرد: 
آنها همیشه منتظر کمک های خیرین هستند و اینکه اگر کمکی 
صورت بگیرد باید به همه افراد دارا و ندار روستا کمک شود و 
در غیراین صورت خود مشکلاتی مانند حسادت و درگیری 
را در بین اهالی به وجود می آورد که خود این امر باعث به 

وجود آمدن مشکلات زنجیره ای دیگری خواهد شد.
  شاهد تکرار چرخه فقر در استان هرمزگان هستیم

   جمالدینی افزود: این آثار و نتایج سیستم گداپروری است 
که سال های سال هست در مناطق محروم و دورافتاده ما 
تکرار می شود و خطر بدتر آن این است که ما همچنان 
شاهد تکرار این چرخه فقر هستیم و این ذهنیت فقیر بودن 
به نسل های بعدی آنها منتقل می شود.وی اظهار کرد: ما 
اگر بخواهیم محرومیت ها را از مناطق محروم و دور افتاده 
از بین ببریم، بهترین راهکار، گزینه توانمندسازی نیروی 
انسانی در جوامع محلی است؛ که در صورت حمایت، 
آنها بتوانند مشکلات و موانع پیشرفت خود و جامعه را 
حل کنند.مدرس دانشگاه های استان هرمزگان و کنش‌گر 
 اجتماعی با ذکر این نکته که توسعه در هر جامعه یک فرایند 
درون زا است، تصریح کرد: تا زمانی که خود مردم بومی 
مناطق کمتر توسعه یافته برای توسعه جامعه خودشان 
اقدام نکنند و در این راه قدمی کوچک برندارند، این 
انتظار را نباید داشت که نیروی بیرونی بتواند آنها را 
وادار به تغییر افکار و رفتار برای توسعه و پیشرفت 
 کند.   جمالدینی ابراز داشت: ما در بسیاری از پروژه های 
عام المنفعه، شاهد این بوده ایم که بسیاری از مردم محلی 
حتی حاضر نبوده اند که در اجرای پروژه کوچکترین 
مشارکتی داشته باشند، در صورتی که تمام نفع پروژه برای 
 خدمت به آن اهالی بود و این باز برمی‌گردد به سیستم 
گدا پروری و تنبل پروری که در مردم جامعه محلی انتظار 
کاذب ایجاد کرده است.وی اذعان کرد: جای بسی تعجب 
است که افراد از زمین و زمان کمک خواسته باشند ولی 
خود برای انجام امورات خود قدمی برندارند. راه حل این 
مشکل در توانمندسازی افراد در جامعه محلی است که ما 
 باید بتوانیم نسبت به تغییر ذهنیت آنها اقدام کنیم تا آن‌ها در
 امورات عام المنفعه که برای خودشان هست مشارکت داشته 

باشند.

  انجمن‌های خیریه به جای تمرکز روی سیستم 
گدا پروری، به توانمندسازی سرمایه‌های انسانی 

بپردازند
   این کنشگر اجتماعی استان هرمزگان خاطرنشان کرد: انتظار 
می رود انجمن های خیریه به جای سرمایه گذاری برروی 
سیستم گدا پروری به توانمندسازی سرمایه های انسانی بویژه 
کودکان و نوجوانان در روستاها و مناطق محلی بپردازند و با 
انجام یک برنامه ریزی آگاهانه، همه جانبه و هدفمند بتوان 

در میان مدت چهره این روستاها را از محرومیت زدود.
  سرمایه گذاری در امر آموزش و به ویژه 

دانش آموزان دوره ابتدایی
  جمالدینی با ذکر این نکته که برای توانمندسازی منابع انسانی 
در مناطق محروم و دور افتاده می توان یکسری اقدامات 
 انجام داد، تشریح کرد: سرمایه گذاری در امر آموزش و به 
ویژه دانش آموزان دوره ابتدایی می تواند کمک شایانی 
 برای توسعه جامعه محلی باشد. ما اگر خواهان پیشرفت و 
 آبادانی جوامع دورافتاده هستیم، باید از بهترین معلمان 
به ویژه در پایه اول ابتدایی در مدارس این روستاها استفاده 

کنیم. 
   وی افزود: متاسفانه براساس بررسی های دقیق و 
عینی صورت گرفته وضعیت استفاده معلمان توانمند 
در مناطق کمتر توسعه یافته برعکس است و نیروهای 
استفاده شده برای این مدارس از نیروهای سربازمعلم، 
 خرید خدمات، نیروهای نوبت دوم و… هستند که دارای 
پایین ترین کارایی می‌باشند.استاد دانشگاه‌های هرمزگان 
بیان داشت: برای بهبود وضعیت آموزشی آنها باید از بهترین 
امکانات و فضاهای آموزشی استفاده کرد. در صورتی که 
 هنوز بسیاری از مدارس با مشکلاتی نظیر کمبود کتاب 

و … روبرو هستند. 
  در این وضعیت موجود ما برخلاف نظریه های عدالت 
محور عمل می کنیم و اینکه ما اگر خواهان پیشرفت و 
توسعه و عدالت آموزشی در مناطق محروم هستیم، باید 
بهترین امکانات و معلمان را در این مناطق استفاده کنیم 
تا فاصله محرومیت آن‌ها نسبت به مناطق برخوردار 
 کمتر شود و در صورتی که اگر در دوره ابتدایی 
 دانش آموز خوب آموزش ببیند در دوره های بعدی تحصیلی، 

می توانند عملکرد خوبی را داشته باشند.

  راه اندازی مراکز آموزش فنی و حرفه ای خرد در 
جامعه محلی

  جمالدینی گفت: امروزه مراکز آموزش فنی و حرفه ای نقش 
مهمی در توسعه مهارت های فنی و کاربردی برای جوانان 
دارند و افرادی که مهارت فنی داشته باشند، اشتغال برای آنها 
در آن حرفه تسهیل می‌شود. برای راه اندازی مرکز آموزش 
فنی و حرفه ای خردمی توان بر اساس نیازسنجی و آمایش 
سرزمینی، دوره های آموزشی برای اهالی جوامع روستایی 
طراحی کرد که در صورت کسب شایستگی، مهارت لازم 

را داشته باشند.
  راه اندازی کتابخانه های کوچک و مرکز فرهنگی 

در هر روستا
   وی عنوان کرد: یکی از راه‌هایی که باعث بهبود و 
توسعه فرهنگ محلی و افزایش سطح سواد در جوامع 
محلی و مناطق محروم می‌شود، مطالعه و کتابخوانی 
است که می توان با راه اندازی کتابخانه های کوچک و 
گسترش فرهنگ مطالعه در روستاها برای تحقق این امر 
اقدام کرد . این کنشگر اجتماعی هرمزگان گفت: مطالعه و 
کتابخوانی تاثیر زیادی، در رشد و پرورش شخصیت افراد 
دارد و به صورتی که خواندن کتاب می تواند معلومات و 
آگاهی آنها را افزایش دهد و همین آگاهی بخشی هست 
 که موجب تحرک اجتماعی و تحول در روستاها خواهد و 
همچنین روستاییان از این مکان می توانند برای انجام سایر 
امورات فرهنگی و برنامه های هنری استفاده کنند. پس با 
این وجود راه اندازی کتابخانه می تواند نقش مهمی در ارتقاء 
فرهنگی عمومی و توانمندسازی منابع انسانی در روستاها 

شود.

  الگو سازی و فراهم کردن فرصت ارتقاء برای
 فارغ التحصیلان در مناطق محروم

   جمالدینی اظهار کرد: یکی از اقداماتی که متاسفانه 
باعث افت شاخص امید به تحصیل در روستاها شده 
است، بیکاری افرادی است که با مشقت فراوان، موفق به 
اخذ مدرک تحصیلی شده اند و متاسفانه به هیچ جایگاه 
شغلی دست پیدا نکرده‌اند و همین امر منجر به این ذهنیت 
در کودکان و نوجوانان روستاها می‌شود که درس خواندن، 
در جایگاه شغلی آنها تاثیر گذار نیست. لذا می توان با 
 استفاده از تخصیص سهمیه های خاص به فارغ التحصیلان 
بومی مناطق روستایی در استخدام و فرصت های شغلی 
موجب ارتقاء شاخص امید به تحصیل در آنها شد و آنها 
انگیزه بیشتر و بهتری برای ادامه تحصیل و توانمندی آنها شد.

  راه اندازی صندوق های مالی خرد روستایی
   این استاد دانشگاه راه اندازی صندوق های مالی خرد 
روستایی و تخصیص وام قرض الحسنه بدون سود، را 
از دیگر راه‌کارهای توانمندسازی نیروی انسانی مناطق 
 کمتر توسعه دانست و گفت: پرداخت این تسهیلات 
می تواند موجب حمایت از کارآفرینی و خوداشتغالی برای 
اهالی در روستاها شود. جمالدینی تصریح کرد: زمانی 
که ما توانستیم آموزش ها و مهارت لازم برای اشتغال را 
به فرد ارائه کنیم، این فرد جهت راه اندازی شغل، نیاز به 
 حمایت و تامین مالی دارد تا بتواند شغل مورد نظر خود را 
راه اندازی کند، لذا لازم است در روستاها با اتکا به منابع دولتی 
و محلی این صندوق ها جهت اشتغال روستائیان راه اندازی 
شود تا افراد بتوانند بعد از راه اندازی شغل و رسیدن به درآمد 

مستمر، پول دریافتی از صندوق را برگشت دهند./مهر 

 استاد دانشگاه و کنشگر اجتماعی استان هرمزگان مطرح کرد 

توانمند سازی نیروی انسانی جوان ، راه حل قطع چرخه فقر در هرمزگان

گروه خبر // فرمانده انتظامی هرمزگان 
 از کشف یک تن و 400 کیلوگرم 
مواد مخدر و به هلاکت رسیدن 2 نفر 
ازبزرگترین اشرار مسلح جنوب کشور 
در عملیات منسجم پلیس در شهرستان 

جاسک خبر داد.
 سردار غلامرضا جعفری اظهار داشت: 
اقدامات گسترده و  شبانه روزی پلیس 
مبارزه با موادمخدر استان  و شهرستان 
جاسک در ماه های گذشته، منجر به 
شناسایی باند حرفه‌ای قاچاق موادمخدر 
در سطح کشور شد.وی افزود: بنا بر 

 تحقیقات نامحسوس پلیس، این افراد 
سابقه دار در آخرین مأموریت خود 
قصد انتقال محموله سنگین موادمخدر 
 از جنوب کشور و منطقه جاسک  را 
 داشتند.سردار جعفری با اشاره به 
هماهنگی های کامل پلیس استان هرمزگان با 
مقام قضایی، تصریح کرد: با توجه به فعالیت 
تعدادی از اعضای این باند در شهرستان 
جاسک، تیم‌های عملیاتی پلیس به منطقه 
برکوه در محور جاسک-لیردف اعزام 
شدند. فرمانده انتظامی هرمزگان از شناسایی 
خودروی لندکروز قاچاقچیان توسط مأموران  

در محور مذکورخبر داد و گفت: اشرار که 
خود را در تنگنا و محاصره مأموران دیدند 
اقدام به تیراندازی به سمت مأموران کردند و 
سعی داشتند با تیراندازی‌های مداوم به سمت 
ارتفاعات متواری شوند.این مقام انتظامی بیان 
داشت: تکاوران غیور و دلاور استان با اتخاذ 
موضع صحیح و با استفاده از تاکتیک‌های 
عملیاتی مناسب، با آتش پرحجم به سمت 
قاچاقچیان، تیراندازی کردند که منجر به 
هلاکت 2 نفر از قاچاقچیان شد که از این 
متهمان، سه اسحله جنگی به همراه ۱۹۴ 
تیرکلاش، ۷۹ تیر سمینوف و تجهیزات 

مخابراتی و ارتباط ماهواره‌ای کشف 
شد.سردار جعفری با بیان اینکه در بازرسی 
از خودرو یک تن و ۴۰۰ کیلو مواد مخدر 
از نوع تریاک کشف شد، اظهار داشت: طی 
بررسی های صورت گرفته مشخص شد  این 
دو شرور به هلاکت رسیده از بزرگترین اشرار 
جنوب کشور می باشند که سابقه چندین 
مورد درگیری مسلحانه و حمل محموله های 
سنگین مواد مخدر در پرونده داشته اند.به 
گزارش فارس، فرمانده انتظامی هرمزگان در 
پایان خاطرنشان کرد: پلیس به عنوان حافظ 
جان، مال و ناموس مردم به هیچ وجه اجازه 
جولان و سرکشی را به افراد شرور و سارقان 
مسلح نخواهد داد و با این افراد به شدت 

برخورد خواهد کرد.

هلاکت اشرار مسلح در عملیات ضربتی پلیس هرمزگان 

سه سرشاخه سارقان 
دریایی در کیش 
دستگیر شدند

» آگهی مزایده عمومی اجاره «

بنیاد تعاون زندانیان هرمزگان در نظر دارد که ثمر باغ نخیلات واقع در مجتمع کشاورزی حاجی آباد را به‌صورت 
سردرختی از طریق برگزاری مزایده عمومی به بالاترین قیمت پیشنهادی واگذار نماید :

آدرس: استان هرمزگان  شهرستان بندرعباس ، بلوار علی بن ابیطالب ، غرب هنرستان شهید رجایی ، روبروی 
زندان مرکزی ، ساختمان بنیاد تعاون زندانیان هرمزگان طبقه دوم .

قیمت پایه : برابر قیمت کارشناس رسمی دادگستری تعیین شده است .
شرایط شرکت در مزایده : ۱- فیش واریزی خرید اسناد مزایده به مبلغ یک میلیون ریال به حساب جاری شماره 
۴۷۳۰۶۰۲۰۰۱ بانک ملت شعبه گلشهر.۲- تکمیل فرم شرکت در مزایده و تحویل آن در موعد مقرر به انضمام 

اصل فیش واریزی خرید اسناد مزایده از طریق پست ارسال گردد .
 ۳- هزینه آگهی کارشناسی و برگزاری مزایده بر عهده برنده می باشد . 

  ۴- مهلت دریافت پاکتهای اسناد مزایده و بازدید از ملک مورد نظر و ارائه پیشنهاد قیمت از تاریخ چاپ آگهی به مدت
 یک هفته می باشد .  ۵- این نمایندگی بنابر تشخیص خود در قبول یا رد یک یا کلیه پیشنهادات مختار است .

 ۶- به پیشنهاد مخدوش و مشروط ترتیب اثر داده نخواهد شد .
  ۷- متقاضیان جهت دریافت و تحویل اسناد مزایده می‌توانند در مهلت تعیین شده به استثنایی روزهای تعطیل از 
ساعت ۸ صبح لغایت ۱۴ به نشانی فوق مراجعه و یا جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۰۷۶۳۳۶۷۹۸۰۵ 

تماس حاصل فرمایند .

 )نوبت اول شماره ۵(


